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GES'DE İNCELEME YAPTI
BAŞKANLAR TOKÇA
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Tokça mahallesinde 
yapılan ve hizmete giren Güneş Enerji Santralinde (GES) inceleme yaptı

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulunu Ziyaret Etti
Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Pamukkale Üniversitesi Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulu ve Çivril Ziraat Fakültesi ile UBYO ziyaret 
ederek üniversitenin akademik ve idari kadrosuyla bir araya geldi

Çivrilli Şehit Yakınları Ve 
Gazilerden Ankara Çıkarması
Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril Şube Başkanı gazi kadir 

garip ve yönetim kurulu üyesi Ergun Kandemir 

derneğin genel merkezini ziyaret etti

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, İlçe Toplum Sağlığı 

Merkezi  ve Çivr i l  Devlet  Hastanesi 'ne 

gerçekleştirdiği ziyarette sağlık hizmetlerinin 

mevcut durumu ve sağlık kurumlarının 

ihtiyaçları hakkında bilgi aldı

SAĞLIK KURUMALRINI DENETLEDİ
KAYMAKAM CIDIROĞLU 

ÇAL BELEDİYE BAŞKANI AHMET HAKAN; 
“KENDİ BORCUM GİBİ UTANIYORUM”
Çal Belediye Başkanı Ahmet 

Hakan 24 Temmuz Basın 

Özgürlüğü günü dolaysıyla 

Denizli'de görev ve yayın yapan 

basın mensupları ile bir araya 

geldi. Yeşil Çal Sosyal 

tesislerinde gerçekleşen 

toplan�da başkan Hakan 16 

aylık çalışma süresi ile ilgili 

değerlendirmelerde bulundu
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Doğru tanı ve kişiye özel bir planlamayla bu 
sorun yönetilebilir.

Diş sıkma, yalnızca ağız sağlığınızı değil, 
yaşam kalitenizi de olumsuz etkiler.

Unutmayın: Her Sıkıntı Yüzünüze Yansır, 
Dişlerinize de…

Fizyoterapi ve Egzersiz: Çene kaslarını 
gevşetici egzersizler önerilebilir.

Diş Hekimi Müdahalesi: Gerekirse yüksek 
dolgu veya hatalı kapanış gibi problemler 
düzeltilmelidir.

Stres Yönetimi: Yoga, meditasyon, psikolojik 
destek gibi yöntemlerle stresin azaltılması 
oldukça etkilidir.

 Gece Plağı: En sık kullanılan yöntemlerden 
biridir. Kişiye özel hazırlanan bu şeffaf plak, 
dişlerin birbirine sürtmesini engeller.

Bruksizm tedavisinde hedef, dişleri ve çene 
eklemini korumak ve altta yatan nedeni 
yönetmektir.

Belirtileri Nelerdir? Sabahları çene, yüz 
veya şakak ağrısı Dişlerde hassasiyet ya da 
düzleşme Dolguların kırılması veya diş 
çatlamaları Ağız açarken “klik” sesi ya da 
çene kitlenmesi  Ne Yapmalı?

Ayrıca: Diş dizilimi bozuklukları, Eksik ya da 
yüksek dolgular, Nörolojik hastalıklar, Bazı 
ilaçlar (özellikle antidepresanlar),  bruksizmi 
artırabilir.

Bruksizmin en büyük tetikleyicisi strestir. 
Günlük yaşamda bastırılan öfke, kaygı, 
gerilim ve uyku bozuklukları bu sorunun 
temel nedenleri arasında yer alır.

Neden Olur?

Bazen uyanıkken de stresli anlarda çeneyi 
sıkmak bu tanımın içine girer.

Kimi zaman bu alışkanlık öyle yerleşir ki, 
yıllar içinde dişlerde aşınma, çatlaklar, dolgu 
kırıkları ya da çene eklem problemleri 
gelişebilir.

Geceleri huzurlu uyumak ve sabah ağrısız 
uyanmak istiyorsanız, belirtileri hafife 
almayın.

Bu belirtiler size yabancı gelmiyorsa, 
bruksizm, yani diş sıkma problemi yaşıyor 
olabilirsiniz.

Ya da gece boyunca dişlerinizi sıktığınızı 
fark ettiniz mi?

Bruksizm Nedir? Bruksizm, kişinin farkında 
olmadan –genellikle uyku sırasında– dişlerini 
sıkması veya gıcırdatmasıdır.

Üstelik düşündüğünüzden daha yaygın bir 
durumdan söz ediyoruz.

Diş Sıkma (Bruksizm): Neden Olur, Ne 
Yapmalı?

Bazı sabahlar çene ağrısıyla mı 
uyanıyorsunuz?
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Ziyarette tesis hakkında yetkililerden bilgi alan 

DBB başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu tesisin 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin öz kaynakları ile 

yapılan bir tesis olduğunu belirtti. Başkan 

Çavuşoğlu tesisin hizmete girmesinin ardından 

yaptığı değerlendirmede “Çivril Tokça 

Mahallesi'nde, Şubat ayında temelini attığımız ve 

kısa sürede, tamamen kendi öz kaynaklarımızla 

sıfırdan inşa ettiğimiz Tokça Güneş Enerji 

Santrali'ni başarıyla hizmete aldık. 167 milyon 94 

bin TL yatırımla hayata geçen bu çevre dostu 

tesis, yılda 10 milyon kWh'nin üzerinde temiz 

enerji üreterek hem doğamızı koruyacak hem de 

şehrimizin enerji ihtiyacına katkı sağlayacak.  

Denizli'miz için; sürdürülebilir, çevreye duyarlı ve 

kendi kendine yetebilen bir şehir hedefiyle 

durmadan çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Büyükşehir Belediyesinin Tokça Mahallesinde 

yaptığı GES alanında inceleme yapan Başkan 

Çavuşoğlu ve Dere, üretmenin önemine vurgu 

yaparak “Denizli ve Çivril için üretmeye devam 

edeceğiz” dedi. Denizli Büyükşehir belediye 

başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu inceleme sonrası 

yaptığı değerlendirmede çevreye duyarlı bir şehir 

inşa ettiklerini ifade etti. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu, Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Tokça mahallesinde yapılan ve 110 gün 

gibi kısa bir sürede hizmete açılan Güneş Enerji 

santralinde inceleme yaptı. Başkan Çavuşoğlu'na 

GES ziyaretinde Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere eşlik etti. 

Semih Dere ; “DBB Çivril'e Değer Katmaya 

Devam ediyor”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Tokça 

mahallesinde yapılan GES tesislerini DBB 

başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile birlikte yapan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere Denizli 

Büyükşehir Belediyesinin Çivril'de yürüttüğü 

faaliyet, çalışma ve projeler ile Çivril'e değer 

kattığını belirtti. Başkan Dere sosyal belediyecilik 

anlayışı ile Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Çivril'de birçok tesisin yatırı planına 

alındığını ve tamamlandığı belirterek “Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Çivril'imizde hizmete aldığı projeler ile 

ilçemize değer katmaya devam ediyor. Bu 

kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyemizin 

çevre dostu ve sürdürülebilir enerji hedefleri 

doğrultusunda Tokça Mahallemizde hayata 

geçirdiği Güneş Enerji Santrali (Tokça GES) 

hizmete girmiştir. Toplam 167 milyon 94 bin TL'lik 

dev bir yatırımla tamamlanan bu proje, ilçemize 

büyük bir kazanım sağlamıştır. Santralin yıllık 10 

milyon kilovat saatin üzerinde enerji üretmesi 

beklenmektedir. Bu kıymetli yatırımın ilçemizde 

hayata geçirilmesini sağlayan başta Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent 

Nuri Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum. Çivril'imiz için 

çalışmaya, üretmeye kararlılıkla devam edeceğiz.” 

dedi.

“Denizli Sosyal Belediyeciliğin Marka kenti 

olacak”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Çivril 

belediyesinin temel belediyecilik hizmetleri 

dışında üretici ve çiftçinin yanında olmaya devam 

edeceğini belirten Başkan Semih Dere “Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz ve Başkan Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, Çivril'imize kazandırdığı tesisler ile 

temel belediyecilik hizmetlerinin dışında üretici ve 

çiftçi dostu hizmetler ile her zaman yanımızda 

olmaya devam ediyor. Tarım ve hayvancılığın 

yaygın olduğu ilçemize Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından yapılacak olan Flake yem 

üretim tesisi bunun en büyük ve güzel örneğidir. 

Üreten ve çalışan bir Belediye olarak Denizli 

Büyükşehir Belediyesi, üreten ve çalışanların 

yanında olmaya devam ediyor. Başkanımız Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'na başta Çivril'e kazandırdığı 

tesisi ve hizmetler olmak üzere Denizli için yaptığı 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederim. Denizli 

yapılan yatırım ve tesisler ile çalışan ve Üreten 

Sosyal Belediyeciliğin marka kenti olacak” dedi. // 

Serap Sofulu 

GES'DE İNCELEME YAPTI
BAŞKANLAR TOKÇA
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Tokça mahallesinde 
yapılan ve hizmete giren Güneş Enerji Santralinde (GES) inceleme yaptı
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Çivril Kaymakamlığı görevine 

kısa süre önce atanan Fatih 

Cıdıroğlu'na hayırlı olsun 

ziyaretleri sürüyor. Bu kapsamda 

İYİ Parti Çivril İlçe Teşkilatı da 

Kaymakam Cıdıroğlu'nu 

makamında ziyaret ederek yeni 

görevinde başarı dileklerini iletti.

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı ve 

yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, 

nazik bir ziyaretle Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na görevinde kolaylıklar ve 

başarılar diledi. Ziyaret sırasında karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunuldu. İYİ Parti Çivril 

İlçe başkanı Baki Avcı, Kaymakam 

Cıdıroğlu'nun ilçeye değer katacağına 

inandıklarını belirterek, kamu yararına 

yapılan her çalışmada destek vermeye hazır 

olduklarını vurguladı. Ziyaret, karşılıklı iyi 

dileklerin sunulmasının ardından sona erdi.

Çivril Kaymakamlığı ziyaretle ilgili olarak 

yaptığı bilgilendirmede; “İYİ Parti Çivril İlçe 

Teşkilatı Kaymakamımız Sayın Fatih 

Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu” ifadelerine yer verildi. // 

Muhammet Karaçay

İYİ PARTİ İLÇE TEŞKİLATI KAYMAKAMI ZİYARET ETTİ
İYİ Parti Çivril İlçe teşkilatı, ilçe başkanı Baki Avcı öncülüğünde 
kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Dernek şubesinin faaliyete geçmesinin 

ardından Çivril'de bulunan gaziler ve şehit 

ailelerini bir araya getirdiğini belirten Şube 

Başkanı gazi Kadir Garip “Derneğimizin 

Çivril şubesinin açılışında bizlere 

gösterdiği ilgi ve yardımlardan dolayı genel 

başkanımıza teşekkür ziyareti yaptık. 

Kendisiyle yürütülen faaliyetler ve yapmayı 

planladığımız projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunduk. Verimli ve 

güzel bir ziyaret oldu. Kendilerini ve 

dernek genel merkez yönetim kurulunu 

Çivril'de ağırlamak istediğimizi ilettik” 

dedi.

Ziyarete katılan dernek yönetim 

kurulu üyesi Ergun Kandemir'de 

dernek olarak şehit aileleri ve gazileri 

bir araya getirmekten dolayı mutlu 

olduklarını belirterek “Çivril'de böyle bir 

dernek kurmak, şehit aileleri ve gazileri 

bir araya getirmek adına çok faydalı bir 

çalışma oldu. Dernek başkanımız 

Kadir Garip ile birlikte aynı acı ve 

sorumluluğu taşıyan gaziler ve şehit 

ailelerini derneğimiz çatısı altında 

buluşturduk. Bugünde Ankara genel 

merkezimizi ziyaret ederek genel 

başkanımız ile fikir alışverişinde 

bulunduk. Ev sahipliği için genel 

başkanımız ve görevli arkadaşlarımıza 

teşekkür ederiz” dedi. 

Çivrilli harp malulü gaziler ve 

şehit ailelerini bünyesinde 

barından Türkiye Harp Malulü 

Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Çivril Şubesi derneğin 

Ankara'da bulunan genel 

merkezini ziyaret ederek dernek 

genel başkanı Mustafa Işık ile bir 

araya geldi. Ziyaret sırasında, 

derneğin çalışmaları ve projeleri 

hakkında bilgi veren dernek 

başkanı Işık, Kandemir ve Garip 

ile Çivril'deki gaziler ve şehit 

aileleriyle ilgili yürütülen 

faaliyetler üzerine fikir 

alışverişinde bulundu.

// Muhammet Karaçay 

Çivrilli Şehit Yakınları Ve 
Gazilerden Ankara Çıkarması
Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril Şube Başkanı gazi kadir 
garip ve yönetim kurulu üyesi Ergun Kandemir derneğin genel merkezini ziyaret etti
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Doğru tanı ve kişiye özel bir planlamayla bu 
sorun yönetilebilir.

Diş sıkma, yalnızca ağız sağlığınızı değil, 
yaşam kalitenizi de olumsuz etkiler.

Unutmayın: Her Sıkıntı Yüzünüze Yansır, 
Dişlerinize de…

Fizyoterapi ve Egzersiz: Çene kaslarını 
gevşetici egzersizler önerilebilir.

Diş Hekimi Müdahalesi: Gerekirse yüksek 
dolgu veya hatalı kapanış gibi problemler 
düzeltilmelidir.

Stres Yönetimi: Yoga, meditasyon, psikolojik 
destek gibi yöntemlerle stresin azaltılması 
oldukça etkilidir.

 Gece Plağı: En sık kullanılan yöntemlerden 
biridir. Kişiye özel hazırlanan bu şeffaf plak, 
dişlerin birbirine sürtmesini engeller.

Bruksizm tedavisinde hedef, dişleri ve çene 
eklemini korumak ve altta yatan nedeni 
yönetmektir.

Belirtileri Nelerdir? Sabahları çene, yüz 
veya şakak ağrısı Dişlerde hassasiyet ya da 
düzleşme Dolguların kırılması veya diş 
çatlamaları Ağız açarken “klik” sesi ya da 
çene kitlenmesi  Ne Yapmalı?

Ayrıca: Diş dizilimi bozuklukları, Eksik ya da 
yüksek dolgular, Nörolojik hastalıklar, Bazı 
ilaçlar (özellikle antidepresanlar),  bruksizmi 
artırabilir.

Bruksizmin en büyük tetikleyicisi strestir. 
Günlük yaşamda bastırılan öfke, kaygı, 
gerilim ve uyku bozuklukları bu sorunun 
temel nedenleri arasında yer alır.

Neden Olur?

Bazen uyanıkken de stresli anlarda çeneyi 
sıkmak bu tanımın içine girer.

Kimi zaman bu alışkanlık öyle yerleşir ki, 
yıllar içinde dişlerde aşınma, çatlaklar, dolgu 
kırıkları ya da çene eklem problemleri 
gelişebilir.

Geceleri huzurlu uyumak ve sabah ağrısız 
uyanmak istiyorsanız, belirtileri hafife 
almayın.

Bu belirtiler size yabancı gelmiyorsa, 
bruksizm, yani diş sıkma problemi yaşıyor 
olabilirsiniz.

Ya da gece boyunca dişlerinizi sıktığınızı 
fark ettiniz mi?

Bruksizm Nedir? Bruksizm, kişinin farkında 
olmadan –genellikle uyku sırasında– dişlerini 
sıkması veya gıcırdatmasıdır.

Üstelik düşündüğünüzden daha yaygın bir 
durumdan söz ediyoruz.

Diş Sıkma (Bruksizm): Neden Olur, Ne 
Yapmalı?

Bazı sabahlar çene ağrısıyla mı 
uyanıyorsunuz?

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli 
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Sayfa Sekreteri
Muhammet Karaçay

Melih Nebi YAVUZ
Canan BAYRAM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Bülent Çakır

Muhabir
Ebru ATAR

Serap SOFULU
GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

Yöne�m Yeri

Grafik Tasarım

Köşe Yazarları

Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli  

15909-09055-20270
UETS Adresi

Faruk KANAR

Ha�ada Pazartesi-Perşembe çıkar

  SİYASİ GAZETE   YIL:11    SAYI:609         24 TEMMUZ 2025  PERŞEMBE     5 TL                 

Ziyarette tesis hakkında yetkililerden bilgi alan 

DBB başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu tesisin 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin öz kaynakları ile 

yapılan bir tesis olduğunu belirtti. Başkan 

Çavuşoğlu tesisin hizmete girmesinin ardından 

yaptığı değerlendirmede “Çivril Tokça 

Mahallesi'nde, Şubat ayında temelini attığımız ve 

kısa sürede, tamamen kendi öz kaynaklarımızla 

sıfırdan inşa ettiğimiz Tokça Güneş Enerji 

Santrali'ni başarıyla hizmete aldık. 167 milyon 94 

bin TL yatırımla hayata geçen bu çevre dostu 

tesis, yılda 10 milyon kWh'nin üzerinde temiz 

enerji üreterek hem doğamızı koruyacak hem de 

şehrimizin enerji ihtiyacına katkı sağlayacak.  

Denizli'miz için; sürdürülebilir, çevreye duyarlı ve 

kendi kendine yetebilen bir şehir hedefiyle 

durmadan çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Büyükşehir Belediyesinin Tokça Mahallesinde 

yaptığı GES alanında inceleme yapan Başkan 

Çavuşoğlu ve Dere, üretmenin önemine vurgu 

yaparak “Denizli ve Çivril için üretmeye devam 

edeceğiz” dedi. Denizli Büyükşehir belediye 

başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu inceleme sonrası 

yaptığı değerlendirmede çevreye duyarlı bir şehir 

inşa ettiklerini ifade etti. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu, Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Tokça mahallesinde yapılan ve 110 gün 

gibi kısa bir sürede hizmete açılan Güneş Enerji 

santralinde inceleme yaptı. Başkan Çavuşoğlu'na 

GES ziyaretinde Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere eşlik etti. 

Semih Dere ; “DBB Çivril'e Değer Katmaya 

Devam ediyor”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Tokça 

mahallesinde yapılan GES tesislerini DBB 

başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile birlikte yapan 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere Denizli 

Büyükşehir Belediyesinin Çivril'de yürüttüğü 

faaliyet, çalışma ve projeler ile Çivril'e değer 

kattığını belirtti. Başkan Dere sosyal belediyecilik 

anlayışı ile Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Çivril'de birçok tesisin yatırı planına 

alındığını ve tamamlandığı belirterek “Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Çivril'imizde hizmete aldığı projeler ile 

ilçemize değer katmaya devam ediyor. Bu 

kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyemizin 

çevre dostu ve sürdürülebilir enerji hedefleri 

doğrultusunda Tokça Mahallemizde hayata 

geçirdiği Güneş Enerji Santrali (Tokça GES) 

hizmete girmiştir. Toplam 167 milyon 94 bin TL'lik 

dev bir yatırımla tamamlanan bu proje, ilçemize 

büyük bir kazanım sağlamıştır. Santralin yıllık 10 

milyon kilovat saatin üzerinde enerji üretmesi 

beklenmektedir. Bu kıymetli yatırımın ilçemizde 

hayata geçirilmesini sağlayan başta Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent 

Nuri Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum. Çivril'imiz için 

çalışmaya, üretmeye kararlılıkla devam edeceğiz.” 

dedi.

“Denizli Sosyal Belediyeciliğin Marka kenti 

olacak”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Çivril 

belediyesinin temel belediyecilik hizmetleri 

dışında üretici ve çiftçinin yanında olmaya devam 

edeceğini belirten Başkan Semih Dere “Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz ve Başkan Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, Çivril'imize kazandırdığı tesisler ile 

temel belediyecilik hizmetlerinin dışında üretici ve 

çiftçi dostu hizmetler ile her zaman yanımızda 

olmaya devam ediyor. Tarım ve hayvancılığın 

yaygın olduğu ilçemize Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından yapılacak olan Flake yem 

üretim tesisi bunun en büyük ve güzel örneğidir. 

Üreten ve çalışan bir Belediye olarak Denizli 

Büyükşehir Belediyesi, üreten ve çalışanların 

yanında olmaya devam ediyor. Başkanımız Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'na başta Çivril'e kazandırdığı 

tesisi ve hizmetler olmak üzere Denizli için yaptığı 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederim. Denizli 

yapılan yatırım ve tesisler ile çalışan ve Üreten 

Sosyal Belediyeciliğin marka kenti olacak” dedi. // 

Serap Sofulu 

GES'DE İNCELEME YAPTI
BAŞKANLAR TOKÇA
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Tokça mahallesinde 
yapılan ve hizmete giren Güneş Enerji Santralinde (GES) inceleme yaptı
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Çivril Kaymakamlığı görevine 

kısa süre önce atanan Fatih 

Cıdıroğlu'na hayırlı olsun 

ziyaretleri sürüyor. Bu kapsamda 

İYİ Parti Çivril İlçe Teşkilatı da 

Kaymakam Cıdıroğlu'nu 

makamında ziyaret ederek yeni 

görevinde başarı dileklerini iletti.

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı ve 

yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, 

nazik bir ziyaretle Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na görevinde kolaylıklar ve 

başarılar diledi. Ziyaret sırasında karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunuldu. İYİ Parti Çivril 

İlçe başkanı Baki Avcı, Kaymakam 

Cıdıroğlu'nun ilçeye değer katacağına 

inandıklarını belirterek, kamu yararına 

yapılan her çalışmada destek vermeye hazır 

olduklarını vurguladı. Ziyaret, karşılıklı iyi 

dileklerin sunulmasının ardından sona erdi.

Çivril Kaymakamlığı ziyaretle ilgili olarak 

yaptığı bilgilendirmede; “İYİ Parti Çivril İlçe 

Teşkilatı Kaymakamımız Sayın Fatih 

Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu” ifadelerine yer verildi. // 

Muhammet Karaçay

İYİ PARTİ İLÇE TEŞKİLATI KAYMAKAMI ZİYARET ETTİ
İYİ Parti Çivril İlçe teşkilatı, ilçe başkanı Baki Avcı öncülüğünde 
kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Dernek şubesinin faaliyete geçmesinin 

ardından Çivril'de bulunan gaziler ve şehit 

ailelerini bir araya getirdiğini belirten Şube 

Başkanı gazi Kadir Garip “Derneğimizin 

Çivril şubesinin açılışında bizlere 

gösterdiği ilgi ve yardımlardan dolayı genel 

başkanımıza teşekkür ziyareti yaptık. 

Kendisiyle yürütülen faaliyetler ve yapmayı 

planladığımız projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunduk. Verimli ve 

güzel bir ziyaret oldu. Kendilerini ve 

dernek genel merkez yönetim kurulunu 

Çivril'de ağırlamak istediğimizi ilettik” 

dedi.

Ziyarete katılan dernek yönetim 

kurulu üyesi Ergun Kandemir'de 

dernek olarak şehit aileleri ve gazileri 

bir araya getirmekten dolayı mutlu 

olduklarını belirterek “Çivril'de böyle bir 

dernek kurmak, şehit aileleri ve gazileri 

bir araya getirmek adına çok faydalı bir 

çalışma oldu. Dernek başkanımız 

Kadir Garip ile birlikte aynı acı ve 

sorumluluğu taşıyan gaziler ve şehit 

ailelerini derneğimiz çatısı altında 

buluşturduk. Bugünde Ankara genel 

merkezimizi ziyaret ederek genel 

başkanımız ile fikir alışverişinde 

bulunduk. Ev sahipliği için genel 

başkanımız ve görevli arkadaşlarımıza 

teşekkür ederiz” dedi. 

Çivrilli harp malulü gaziler ve 

şehit ailelerini bünyesinde 

barından Türkiye Harp Malulü 

Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Çivril Şubesi derneğin 

Ankara'da bulunan genel 

merkezini ziyaret ederek dernek 

genel başkanı Mustafa Işık ile bir 

araya geldi. Ziyaret sırasında, 

derneğin çalışmaları ve projeleri 

hakkında bilgi veren dernek 

başkanı Işık, Kandemir ve Garip 

ile Çivril'deki gaziler ve şehit 

aileleriyle ilgili yürütülen 

faaliyetler üzerine fikir 

alışverişinde bulundu.

// Muhammet Karaçay 

Çivrilli Şehit Yakınları Ve 
Gazilerden Ankara Çıkarması
Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril Şube Başkanı gazi kadir 
garip ve yönetim kurulu üyesi Ergun Kandemir derneğin genel merkezini ziyaret etti
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Denizli'nin Çivril ilçesi, zengin halk kültürü ve 

köklü gelenekleriyle yüzyıllardır bölgesel 

kimliğini korumayı başarmış önemli bir 

yerleşim yeridir. Ancak son yıllarda 

gözlemlenen değişim, sadece sosyal yapıyı 

değil, kültürel mirasın önemli bir parçası olan 

halk oyunlarını ve geleneksel giyim kuşam 

biçimlerini de olumsuz yönde etkilemektedir.

Yöreye özgü halk oyunlarının oynandığı pek 

çok düğün ve etkinlikte, ar�k geleneksel 

kıyafetlerin yerini modern ve hazır giyim 

unsurları almaktadır. Özellikle erkeklerin 

giydiği Şalvar, Potur, Camadan, Kuşak, Mintan, 

Çizme ve boyuna bağlanan (Al� Parmak) Poşu 

gibi unsurlar, günümüzde ya tamamen terk 

edilmekte ya da yalnızca sembolik olarak 

kullanılmaktadır. Oysa bu kostümler, sadece 

birer giysi değil; toplumsal ha�zanın ve yöresel 

kimliğin taşıyıcılarıdır.

1. Köy düğünleri, nişanlar ve kına geceleri 

geleneksel biçimiyle yeniden 

canlandırılmalıdır.

Unutulmaya yüz tutmuş Geleneklerimiz ve 

Adetlerimizin yaşa�lması için:

Kültürel miras, sadece geçmişin ha�rlanması 

değil, geleceğe taşınması gereken bir 

sorumluluktur. Çivril'in folklorik zenginliği, 

sadece oyunlarda değil; o oyunların ruhunu 

yansıtan kıyafetlerde, baş süslemelerinde ve 

halkın kolek�f belleğinde yaşamaktadır. Bu 

değerlerin korunması, ancak bilinçli bir 

sahiplenme ve toplumsal farkındalıkla 

mümkündür.

Bu bağlamda, özellikle eği�m kurumlarının, 

yerel yöne�mlerin ve kültür derneklerinin iş 

birliği ile yapılacak arşivleme, tanı�m, atölye 

ve canlandırma çalışmaları son derece 

önemlidir. Yerel halk oyunlarının özgün 

formuyla yaşa�lması ve bu oyunların 

geleneksel kostümlerle sahnelenmesi, kültürel 

süreklilik açısından bir zorunluluk hâline 

gelmiş�r.

3. Düğün Bayrağı dikme geleneği yaşa�lmalı 

Damat ve Sağdıç için yöresel Poşu 

kullanılmalıdır.

Bu dönüşüm, sadece este�k bir tercih 

değişikliği değil; aynı zamanda bir kimlik ve 

aidiyet duygusunun zayıflaması anlamına 

gelmektedir. Halk oyunlarının içeriğinde yer 

alan figürler, bu kıyafetlerle anlam 

kazanmakta; zeybek duruşu, efe yürüyüşü ve 

kadınların narin figürleri ancak yöresel 

giysilerle bütünlük sağlamaktadır. Kostümsüz 

halk oyunu, köksüz bir ağaca benzemektedir.

GELENEKSEL KÜLTÜREL ÖĞELERİN YİTİŞİ

Adetlerimiz, kültürümüzün sesi; onları 

korumak, geçmişle geleceği birleş�rmek�r."

2. Gelin başı örtülmeden önce “gelin başı 

övme” töreni düzenlenmeli, ağıt ya da mani 

söylenmelidir.

(Üçetek, entari, fes, yazma gibi geleneksel 

giysiler kullanılmalı.)

Kadın kıyafetlerinde de benzer bir dönüşüm 

söz konusudur. Eskiden Üçetek, Entari (Fistan), 

işlemeli yazmalar ve geleneksel gelin başı 

süslemeleri ile yapılan gelinlikler; yerini büyük 

oranda ba� tarzı, hazır dikim gelinliklere 

bırakmış�r. Geleneksel gelin başı süslemeleri – 

Fes, Tülbent, Pullu Gelin Alı, Duvak al� örtüsü, 

sırma takılar ve el yapımı boncuk işçilikleri – 

günümüzde neredeyse hiç kullanılmamaktadır. 

Bununla birlikte, geçmişte “gelin başı övme” 

olarak bilinen ve bir tür el sana� 

değerlendirmesi olan kültürel pra�k de 

ortadan kalkmış�r.

Ahmet Sümen

Kurum, mahalle ve esnaf ziyaretleri 

yapan kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

Pamukkale Üniversitesi Atasay Kamer 

MYO, Uygulamalı Bilimler Meslek 

Yüksekokulu (UBYO) ve Çivril Ziraat 

Fakültesini ziyaret ederek idareci ve okulda 

görev yapan akademisyenler ile bir araya 

geldi. Ziyarette kaymakam Cıdıroğlu, 

öğretim elemanları ve idari personelle 

gerçekleştirdiği samimi sohbet sırasında, 

Çivril'de Meslek yüksekokulu, UBYO ve 

Ziraat Fakültesi olmasının büyük bir 

avantaj olduğunu belirterek öğrenim 

kurumlarının çalışmalarını yakından takip 

ettiğini ve desteklediğini belirtti. 

Misafirperverlikleri için okul yönetimine 

teşekkür eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

akademisyenlere ve idari personele 

emeklerinden dolayı tebriklerini de iletti.

Ziyaret sırasında, Çivril'in eğitimdeki 

rolünü daha da ileriye taşımak için 

yapılabilecek ortak projeler ve iş birlikleri 

de ele alınırken Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Meslek Yüksekokulu, UBYO ve Ziraat 

Fakültesinin hem öğrenciler hem de bölge 

halkı için bir değer olduğunu belirterek, tüm 

çalışanlara görevlerinde başarılar diledi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na ziyarette 

Çivril Ziraat Fakültesi ve UBYO Dekanı 

Prof. Dr. Turan Karadeniz ile Dekan 

yardımcısı Levent Kırca ile Atasay Kamer 

MYO Müdürü Dr. Öğretim Görevlisi Sami 

Eşmen ile okul görevlileri eşik etti. 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 

Pamukkale Üniversitesi Çivril 

yerleşkesinde öğrenim veren Atasay 

Kamer Meslek Yüksekokulu, Çivril Ziraat 

Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Meslek 

Yüksekokulunu (UBYO) ziyaret etti.  

Ziyaret sırasında okulun eğitim faaliyetleri, 

öğrenci başarıları ve okulun bölgesel 

kalkınmaya katkıları hakkında bilgi alan 

Kaymakam Cıdıroğlu, yükseköğrenimin 

eğitime ve topluma sağladığı katkıların 

altını çizdi.

Ziyaret sonrasında PAÜ Çivril Ziraat 

Fakültesi, UBYO ve Atasay Kamer 

MYO'dan yapılan bilgilendirmede 

ziyaretlerinden duyulan memnuniyet dile 

getirilerek, kurumların eğitim ve öğrenim 

hedeflerine yönelik çalışmalarının 

kararlılıkla sürdürüleceğiifade edildi. 

Ziyarette sınıf ve laboratuvarları de 

inceleyen Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'naZiraat Fakültesi dekanı Prof. 

Dr. Turan Karadeniz eşlik ederken okulun 

fiziki durumu ve bölümler hakkında da 

kaymakam Cıdıroğlu'na bilgi verdi. 

// Bülent Çakır

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulunu Ziyaret Etti
Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Pamukkale Üniversitesi Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulu ve Çivril Ziraat Fakültesi ile UBYO ziyaret 
ederek üniversitenin akademik ve idari kadrosuyla bir araya geldi

Aşurenin yapılmasında mahallede yaşayan kadınların 

çok büyük emek verdiğine dikkat çeken muhtar Özlem 

Cennet Açar “mahallemizde yaşayan kadınlarımızın 

öncülüğünde işk defa aşure kaynattık ve dağıttık. Mahalle 

sakinlerimizden esnaf olanların büyük desteği oldu, 

kadınlarımız kazanlarda aşuremizi kaynattı bizlerde 

davetlilere ikram ettik evlere dağıttık. Allah hayrımızı ve 

dualarımızı kabul etsin” dedi. // Ebru Atar 

İlçenin en büyük mahallesi olan Akpınar 

mahalle muhtarı Özlem Cennet Açar, 

Muharrem ayı nedeniyle mahalledeki 

kadınlarla bir araya geldi. Kadınların 

katkılarıyla hazırlanan 2 kazan aşure, 

mahallede gerçekleştirilen etkinlikte yüzlerce 

kişiye ikram edildi. Davetlilere ikram edilen 

aşure muhtar tarafından evlere de götürülerek 

dağıtıldı. Akpınar mahallesinde ilk defa 

kadınların bir araya gelmesi ile bu tür bir 

etkinlik yapıldığına dikkat çeken muhtar Özlem 

Cennet Açar, aşure hayrını geleneksel hale getirmeyi 

planladıklarını belirterek destek veren herkese teşekkür 

etti.

Muharrem ayı kapsamında ve 

şehitler anısına Akpınar 

Mahalle Muhtarı Özlem Cennet 

Açar, 1000 kişilik aşure hayrı 

gerçekleştirdi. Esnafların ve 

mahalle sakinlerinin destek 

verdiği aşureyi mahallede 

yaşayan kadınlar pişirdi 

muhtar ev ev dolaşarak dağıttı. 

Etkinliğin mahallede birlik ve dayanışma ruhunu 

perçinlediğini ifade eden muhtar Cennet Açar, “Muharrem 

ayı dolaysıyla aşure hayrımızı gerçekleştirdik. Mahalle 

esnaflarımız ve vatandaşlarımız aşure hayrımıza destek 

oldu. Aynı zamanda geçtiğimiz günlerde Pençe-Kilit 

Harekât bölgesinde meydana gelen elim kazasında şehit 

olan kahraman Mehmetçiklerimizi saygıyla anıyoruz. 

Onların anısına da bu hayrı gerçekleştirdik” diye konuştu.

KADINLAR YAPTI KADIN MUHTAR DAĞITTI
Akpınar Mahallesi muhtarı, mahallede aşure hayrı gerçekleştirdi. Aşure mahalleli kadınlarla 
birlikte imece usulüyle hazırlandı. Muhtar, aşure geleneğini sürdüreceklerini ifade etti

İlçe Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı 

merkezi ve Çivril devlet hastanesini ziyaret 

eden kaymakam Cıdıroğlusağlık 

personeliyle bir araya gelerek, sağlık 

hizmetlerinin vatandaşlara en iyi şekilde 

ulaştırılması için yürütülen çalışmalar ve 

karşılaşılan sorunlar hakkında görüş 

alışverişinde bulundu. Kaymakam 

Cıdıroğlu, toplum sağlığının önemine vurgu 

yaparak, “Vatandaşlarımıza en iyi sağlık 

hizmetini sunabilmek için gereken tüm 

adımları atmaya devam edeceğiz” dedi.

Ziyaretler kapsamında ilk olarak Çivril 

Şehit Hilmi öz Devlet hastanesini ziyaret 

eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu başhekim 

Burak Koyuncu ve hastane idari personeli 

tarafından karşılandı. Hastane 

polikliniklerini ziyaret eden Kaymakam 

Cıdıroğlu muayene sırası bekleyen 

vatandaşlarla bir süre sohbet ederek 

hatırlarını sordu sağlık durumları hakkında 

bilgi aldı.  Daha sonra Başhekim Burak 

koyuncu ile makamında görüşen 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, başhekimden 

hastane kapasitesi, ihtiyaç ve yürütülen 

faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Çivril Kaymakamı fatih 

Cıdıroğlu, ilçe genelinde 

sunulan sağlık hizmetlerinin 

etkinliği ve kalitesini 

değerlendirdi.

Ziyaretin sonunda sağlık çalışanlarına 

emeklerinden dolayı teşekkür eden 

Kaymakam fatih Cıdıroğlu, personele 

görevlerinde başarılar diledi ve 

vatandaşlara hizmet sunmaya devam 

edeceklerini belirtti. // Serap Sofulu 

Sağlık kurumları ziyaretinin ikinci 

adımında Tolum sağlığı merkezi ve Çivril 

Sağlık Müdürlüğünü ziyaret eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na İlçe Sağlık 

Müdürü Sergen Düzce eşlik etti.  Toplum 

sağlığı merkezinde görevli personel ile bir 

süre sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlud 

aha sonra İlçe Sağlık müdürü Sergen 

Düzce'den ilçe genelinde hizmet veren 

sağlık merkezleri ve personel hakkında 

bilgi aldı. 

Ziyaretlerde Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

sağlık merkezinde bulunan vatandaşlarla 

da bir araya gelerek onların talep ve 

önerilerini dinledi. Vatandaşlarla 

gerçekleştirdiği sohbet esnasında, ilçedeki 

sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik 

geri bildirimlerin önemine dikkat çekti.

KAYMAKAM CIDIROĞLU SAĞLIK KURUMALRINI DENETLEDİ
Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, İlçe Toplum Sağlığı Merkezi ve Çivril Devlet Hastanesi'ne gerçekleştirdiği 
ziyarette sağlık hizmetlerinin mevcut durumu ve sağlık kırımlarının ihtiyaçları hakkında bilgi aldı

Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, 24 

Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele 

Günü kapsamında düzenlediği basın 

toplan�sında, göreve geldikleri 16 aylık süre 

içinde ilçede gerçekleş�rilen çalışmaların 

gururunu yaşadıklarını belir�. “Altyapıdan 

kültüre, sosyal hizmetlerden çevre 

düzenlemelerine kadar birçok alanda Çal'ın 

çehresini değiş�ren projeleri hayata 

geçirdik” diyen Başkan Hakan, yapılan 

hizmetleri tüm kamuoyuyla paylaşmanın 

mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

“Çal için planladığımız projeleri birer birer 

hayata geçirdik. Çocuklarımız için daha 

güvenli alanlar oluşturduk, eski yapıların 

yenilenmesi için çalışmalarımız sürüyor. 

Altyapıdaki eksiklikleri gideriyor, özellikle 

havuzların hijyenik ve sağlıklı kullanımı için 

önemli adımlar a�yoruz. Pazar yerimizin 

düzenlenmesi, trafik ve hijyen 

sorunlarının çözümü de 

önceliklerimiz arasında yer 

aldı.”

Çal Belediyesi'nin evde 

bakım hizmetlerini de 

güçlendirdiğine değinen 

Hakan, çalışanların çok yönlü 

destek verdiğini, sosyal 

projelerle halkın yanında 

olduklarını söyledi. “Halk 

ekmek projesiyle yerel üre�mi 

destekliyoruz, halkımıza uygun 

fiyatlı ve kaliteli ürünler 

sunuyoruz. Ayrıca tarlalarımızın kullanımı ve 

çevre temizliği konusundaki hassasiye�miz 

de devam ediyor” diye konuştu.

Başkan Hakan ayrıca kentsel 

dönüşüm sürecinde yaşanan 

zorluklara rağmen yılmadan 

çalışmaya devam e�klerini 

belir�. “Yıkılmayı bekleyen 

ancak güçlendirme 

çalışmalarıyla geleceğe taşınan 

yapılar var. Bu süreçte 

Ankara'daki yetkililerle sıkı 

temas halindeyiz. 

Projelerimizin 

tamamlanmasıyla Çal halkının 

yaşam kalitesi daha da 

yükselecek” dedi.Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, göreve 

geldikleri günden bu yana geçen yaklaşık 16 

ay içinde ilçede önemli değişim ve 

dönüşümler gerçekleş�rdiklerini söyledi. 

“İlçemizin altyapısını yeniledik, sosyal 

hizmetleri geliş�rdik, kültürel ve çevresel 

projelerle yaşam kalitesini ar�rdık” diyen 

Hakan, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

// Ebru Atar 

Son olarak Ahmet Hakan, “Bundan sonraki 

süreçte de şeffaf ve kararlı bir şekilde 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çal'ı hak 

e�ği noktaya ge�rmek için gece gündüz 

çalışıyoruz. Halkımızın desteğiyle daha güzel 

günlere ilerleyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

16 aylık sürede en çok borçlar karşısında 

zorlandığını belirten Başkan Ahmet hakan 

“görev ilk geldiğim günlerde belediyenin 

borçlarından dolayı çok zorlandım. Borçlar 

kendi borcum gibi utanıyordum. Zamanla 

belediyeciliği anladık borçları belli bir 

yapılandırmaya soktuk öncelik sırasına göre 

de ödedik. Bu günü kadar 62 MİLYON lira 

borç ödedik. Kalanı da yapılandırıldı ve 

düzenli bir şekilde ödeniyor” dedi. 

ÇAL BELEDİYE BAŞKANI AHMET HAKAN; 
“KENDİ BORCUM GİBİ UTANIYORUM”
Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan 24 Temmuz Basın Özgürlüğü günü dolaysıyla Denizli'de görev ve 
yayın yapan basın mensupları ile bir araya geldi. Yeşil Çal Sosyal tesislerinde gerçekleşen toplan�da 
başkan  Hakan  16  ay l ık  ça l ı şma süres i  i le  i l g i l i  değer lendi rmelerde  bu lundu



Güncel4
SİYASİ GAZETE                       24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE Gündem 5

  SİYASİ GAZETE                        24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE                  

Denizli'nin Çivril ilçesi, zengin halk kültürü ve 

köklü gelenekleriyle yüzyıllardır bölgesel 

kimliğini korumayı başarmış önemli bir 

yerleşim yeridir. Ancak son yıllarda 

gözlemlenen değişim, sadece sosyal yapıyı 

değil, kültürel mirasın önemli bir parçası olan 

halk oyunlarını ve geleneksel giyim kuşam 

biçimlerini de olumsuz yönde etkilemektedir.

Yöreye özgü halk oyunlarının oynandığı pek 

çok düğün ve etkinlikte, ar�k geleneksel 

kıyafetlerin yerini modern ve hazır giyim 

unsurları almaktadır. Özellikle erkeklerin 

giydiği Şalvar, Potur, Camadan, Kuşak, Mintan, 

Çizme ve boyuna bağlanan (Al� Parmak) Poşu 

gibi unsurlar, günümüzde ya tamamen terk 

edilmekte ya da yalnızca sembolik olarak 

kullanılmaktadır. Oysa bu kostümler, sadece 

birer giysi değil; toplumsal ha�zanın ve yöresel 

kimliğin taşıyıcılarıdır.

1. Köy düğünleri, nişanlar ve kına geceleri 

geleneksel biçimiyle yeniden 

canlandırılmalıdır.

Unutulmaya yüz tutmuş Geleneklerimiz ve 

Adetlerimizin yaşa�lması için:

Kültürel miras, sadece geçmişin ha�rlanması 

değil, geleceğe taşınması gereken bir 

sorumluluktur. Çivril'in folklorik zenginliği, 

sadece oyunlarda değil; o oyunların ruhunu 

yansıtan kıyafetlerde, baş süslemelerinde ve 

halkın kolek�f belleğinde yaşamaktadır. Bu 

değerlerin korunması, ancak bilinçli bir 

sahiplenme ve toplumsal farkındalıkla 

mümkündür.

Bu bağlamda, özellikle eği�m kurumlarının, 

yerel yöne�mlerin ve kültür derneklerinin iş 

birliği ile yapılacak arşivleme, tanı�m, atölye 

ve canlandırma çalışmaları son derece 

önemlidir. Yerel halk oyunlarının özgün 

formuyla yaşa�lması ve bu oyunların 

geleneksel kostümlerle sahnelenmesi, kültürel 

süreklilik açısından bir zorunluluk hâline 

gelmiş�r.

3. Düğün Bayrağı dikme geleneği yaşa�lmalı 

Damat ve Sağdıç için yöresel Poşu 

kullanılmalıdır.

Bu dönüşüm, sadece este�k bir tercih 

değişikliği değil; aynı zamanda bir kimlik ve 

aidiyet duygusunun zayıflaması anlamına 

gelmektedir. Halk oyunlarının içeriğinde yer 

alan figürler, bu kıyafetlerle anlam 

kazanmakta; zeybek duruşu, efe yürüyüşü ve 

kadınların narin figürleri ancak yöresel 

giysilerle bütünlük sağlamaktadır. Kostümsüz 

halk oyunu, köksüz bir ağaca benzemektedir.

GELENEKSEL KÜLTÜREL ÖĞELERİN YİTİŞİ

Adetlerimiz, kültürümüzün sesi; onları 

korumak, geçmişle geleceği birleş�rmek�r."

2. Gelin başı örtülmeden önce “gelin başı 

övme” töreni düzenlenmeli, ağıt ya da mani 

söylenmelidir.

(Üçetek, entari, fes, yazma gibi geleneksel 

giysiler kullanılmalı.)

Kadın kıyafetlerinde de benzer bir dönüşüm 

söz konusudur. Eskiden Üçetek, Entari (Fistan), 

işlemeli yazmalar ve geleneksel gelin başı 

süslemeleri ile yapılan gelinlikler; yerini büyük 

oranda ba� tarzı, hazır dikim gelinliklere 

bırakmış�r. Geleneksel gelin başı süslemeleri – 

Fes, Tülbent, Pullu Gelin Alı, Duvak al� örtüsü, 

sırma takılar ve el yapımı boncuk işçilikleri – 

günümüzde neredeyse hiç kullanılmamaktadır. 

Bununla birlikte, geçmişte “gelin başı övme” 

olarak bilinen ve bir tür el sana� 

değerlendirmesi olan kültürel pra�k de 

ortadan kalkmış�r.

Ahmet Sümen

Kurum, mahalle ve esnaf ziyaretleri 

yapan kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

Pamukkale Üniversitesi Atasay Kamer 

MYO, Uygulamalı Bilimler Meslek 

Yüksekokulu (UBYO) ve Çivril Ziraat 

Fakültesini ziyaret ederek idareci ve okulda 

görev yapan akademisyenler ile bir araya 

geldi. Ziyarette kaymakam Cıdıroğlu, 

öğretim elemanları ve idari personelle 

gerçekleştirdiği samimi sohbet sırasında, 

Çivril'de Meslek yüksekokulu, UBYO ve 

Ziraat Fakültesi olmasının büyük bir 

avantaj olduğunu belirterek öğrenim 

kurumlarının çalışmalarını yakından takip 

ettiğini ve desteklediğini belirtti. 

Misafirperverlikleri için okul yönetimine 

teşekkür eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

akademisyenlere ve idari personele 

emeklerinden dolayı tebriklerini de iletti.

Ziyaret sırasında, Çivril'in eğitimdeki 

rolünü daha da ileriye taşımak için 

yapılabilecek ortak projeler ve iş birlikleri 

de ele alınırken Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Meslek Yüksekokulu, UBYO ve Ziraat 

Fakültesinin hem öğrenciler hem de bölge 

halkı için bir değer olduğunu belirterek, tüm 

çalışanlara görevlerinde başarılar diledi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na ziyarette 

Çivril Ziraat Fakültesi ve UBYO Dekanı 

Prof. Dr. Turan Karadeniz ile Dekan 

yardımcısı Levent Kırca ile Atasay Kamer 

MYO Müdürü Dr. Öğretim Görevlisi Sami 

Eşmen ile okul görevlileri eşik etti. 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 

Pamukkale Üniversitesi Çivril 

yerleşkesinde öğrenim veren Atasay 

Kamer Meslek Yüksekokulu, Çivril Ziraat 

Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Meslek 

Yüksekokulunu (UBYO) ziyaret etti.  

Ziyaret sırasında okulun eğitim faaliyetleri, 

öğrenci başarıları ve okulun bölgesel 

kalkınmaya katkıları hakkında bilgi alan 

Kaymakam Cıdıroğlu, yükseköğrenimin 

eğitime ve topluma sağladığı katkıların 

altını çizdi.

Ziyaret sonrasında PAÜ Çivril Ziraat 

Fakültesi, UBYO ve Atasay Kamer 

MYO'dan yapılan bilgilendirmede 

ziyaretlerinden duyulan memnuniyet dile 

getirilerek, kurumların eğitim ve öğrenim 

hedeflerine yönelik çalışmalarının 

kararlılıkla sürdürüleceğiifade edildi. 

Ziyarette sınıf ve laboratuvarları de 

inceleyen Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'naZiraat Fakültesi dekanı Prof. 

Dr. Turan Karadeniz eşlik ederken okulun 

fiziki durumu ve bölümler hakkında da 

kaymakam Cıdıroğlu'na bilgi verdi. 

// Bülent Çakır

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulunu Ziyaret Etti
Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Pamukkale Üniversitesi Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulu ve Çivril Ziraat Fakültesi ile UBYO ziyaret 
ederek üniversitenin akademik ve idari kadrosuyla bir araya geldi

Aşurenin yapılmasında mahallede yaşayan kadınların 

çok büyük emek verdiğine dikkat çeken muhtar Özlem 

Cennet Açar “mahallemizde yaşayan kadınlarımızın 

öncülüğünde işk defa aşure kaynattık ve dağıttık. Mahalle 

sakinlerimizden esnaf olanların büyük desteği oldu, 

kadınlarımız kazanlarda aşuremizi kaynattı bizlerde 

davetlilere ikram ettik evlere dağıttık. Allah hayrımızı ve 

dualarımızı kabul etsin” dedi. // Ebru Atar 

İlçenin en büyük mahallesi olan Akpınar 

mahalle muhtarı Özlem Cennet Açar, 

Muharrem ayı nedeniyle mahalledeki 

kadınlarla bir araya geldi. Kadınların 

katkılarıyla hazırlanan 2 kazan aşure, 

mahallede gerçekleştirilen etkinlikte yüzlerce 

kişiye ikram edildi. Davetlilere ikram edilen 

aşure muhtar tarafından evlere de götürülerek 

dağıtıldı. Akpınar mahallesinde ilk defa 

kadınların bir araya gelmesi ile bu tür bir 

etkinlik yapıldığına dikkat çeken muhtar Özlem 

Cennet Açar, aşure hayrını geleneksel hale getirmeyi 

planladıklarını belirterek destek veren herkese teşekkür 

etti.

Muharrem ayı kapsamında ve 

şehitler anısına Akpınar 

Mahalle Muhtarı Özlem Cennet 

Açar, 1000 kişilik aşure hayrı 

gerçekleştirdi. Esnafların ve 

mahalle sakinlerinin destek 

verdiği aşureyi mahallede 

yaşayan kadınlar pişirdi 

muhtar ev ev dolaşarak dağıttı. 

Etkinliğin mahallede birlik ve dayanışma ruhunu 

perçinlediğini ifade eden muhtar Cennet Açar, “Muharrem 

ayı dolaysıyla aşure hayrımızı gerçekleştirdik. Mahalle 

esnaflarımız ve vatandaşlarımız aşure hayrımıza destek 

oldu. Aynı zamanda geçtiğimiz günlerde Pençe-Kilit 

Harekât bölgesinde meydana gelen elim kazasında şehit 

olan kahraman Mehmetçiklerimizi saygıyla anıyoruz. 

Onların anısına da bu hayrı gerçekleştirdik” diye konuştu.

KADINLAR YAPTI KADIN MUHTAR DAĞITTI
Akpınar Mahallesi muhtarı, mahallede aşure hayrı gerçekleştirdi. Aşure mahalleli kadınlarla 
birlikte imece usulüyle hazırlandı. Muhtar, aşure geleneğini sürdüreceklerini ifade etti

İlçe Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı 

merkezi ve Çivril devlet hastanesini ziyaret 

eden kaymakam Cıdıroğlusağlık 

personeliyle bir araya gelerek, sağlık 

hizmetlerinin vatandaşlara en iyi şekilde 

ulaştırılması için yürütülen çalışmalar ve 

karşılaşılan sorunlar hakkında görüş 

alışverişinde bulundu. Kaymakam 

Cıdıroğlu, toplum sağlığının önemine vurgu 

yaparak, “Vatandaşlarımıza en iyi sağlık 

hizmetini sunabilmek için gereken tüm 

adımları atmaya devam edeceğiz” dedi.

Ziyaretler kapsamında ilk olarak Çivril 

Şehit Hilmi öz Devlet hastanesini ziyaret 

eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu başhekim 

Burak Koyuncu ve hastane idari personeli 

tarafından karşılandı. Hastane 

polikliniklerini ziyaret eden Kaymakam 

Cıdıroğlu muayene sırası bekleyen 

vatandaşlarla bir süre sohbet ederek 

hatırlarını sordu sağlık durumları hakkında 

bilgi aldı.  Daha sonra Başhekim Burak 

koyuncu ile makamında görüşen 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, başhekimden 

hastane kapasitesi, ihtiyaç ve yürütülen 

faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Çivril Kaymakamı fatih 

Cıdıroğlu, ilçe genelinde 

sunulan sağlık hizmetlerinin 

etkinliği ve kalitesini 

değerlendirdi.

Ziyaretin sonunda sağlık çalışanlarına 

emeklerinden dolayı teşekkür eden 

Kaymakam fatih Cıdıroğlu, personele 

görevlerinde başarılar diledi ve 

vatandaşlara hizmet sunmaya devam 

edeceklerini belirtti. // Serap Sofulu 

Sağlık kurumları ziyaretinin ikinci 

adımında Tolum sağlığı merkezi ve Çivril 

Sağlık Müdürlüğünü ziyaret eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na İlçe Sağlık 

Müdürü Sergen Düzce eşlik etti.  Toplum 

sağlığı merkezinde görevli personel ile bir 

süre sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlud 

aha sonra İlçe Sağlık müdürü Sergen 

Düzce'den ilçe genelinde hizmet veren 

sağlık merkezleri ve personel hakkında 

bilgi aldı. 

Ziyaretlerde Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

sağlık merkezinde bulunan vatandaşlarla 

da bir araya gelerek onların talep ve 

önerilerini dinledi. Vatandaşlarla 

gerçekleştirdiği sohbet esnasında, ilçedeki 

sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik 

geri bildirimlerin önemine dikkat çekti.

KAYMAKAM CIDIROĞLU SAĞLIK KURUMALRINI DENETLEDİ
Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, İlçe Toplum Sağlığı Merkezi ve Çivril Devlet Hastanesi'ne gerçekleştirdiği 
ziyarette sağlık hizmetlerinin mevcut durumu ve sağlık kırımlarının ihtiyaçları hakkında bilgi aldı

Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, 24 

Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele 

Günü kapsamında düzenlediği basın 

toplan�sında, göreve geldikleri 16 aylık süre 

içinde ilçede gerçekleş�rilen çalışmaların 

gururunu yaşadıklarını belir�. “Altyapıdan 

kültüre, sosyal hizmetlerden çevre 

düzenlemelerine kadar birçok alanda Çal'ın 

çehresini değiş�ren projeleri hayata 

geçirdik” diyen Başkan Hakan, yapılan 

hizmetleri tüm kamuoyuyla paylaşmanın 

mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

“Çal için planladığımız projeleri birer birer 

hayata geçirdik. Çocuklarımız için daha 

güvenli alanlar oluşturduk, eski yapıların 

yenilenmesi için çalışmalarımız sürüyor. 

Altyapıdaki eksiklikleri gideriyor, özellikle 

havuzların hijyenik ve sağlıklı kullanımı için 

önemli adımlar a�yoruz. Pazar yerimizin 

düzenlenmesi, trafik ve hijyen 

sorunlarının çözümü de 

önceliklerimiz arasında yer 

aldı.”

Çal Belediyesi'nin evde 

bakım hizmetlerini de 

güçlendirdiğine değinen 

Hakan, çalışanların çok yönlü 

destek verdiğini, sosyal 

projelerle halkın yanında 

olduklarını söyledi. “Halk 

ekmek projesiyle yerel üre�mi 

destekliyoruz, halkımıza uygun 

fiyatlı ve kaliteli ürünler 

sunuyoruz. Ayrıca tarlalarımızın kullanımı ve 

çevre temizliği konusundaki hassasiye�miz 

de devam ediyor” diye konuştu.

Başkan Hakan ayrıca kentsel 

dönüşüm sürecinde yaşanan 

zorluklara rağmen yılmadan 

çalışmaya devam e�klerini 

belir�. “Yıkılmayı bekleyen 

ancak güçlendirme 

çalışmalarıyla geleceğe taşınan 

yapılar var. Bu süreçte 

Ankara'daki yetkililerle sıkı 

temas halindeyiz. 

Projelerimizin 

tamamlanmasıyla Çal halkının 

yaşam kalitesi daha da 

yükselecek” dedi.Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, göreve 

geldikleri günden bu yana geçen yaklaşık 16 

ay içinde ilçede önemli değişim ve 

dönüşümler gerçekleş�rdiklerini söyledi. 

“İlçemizin altyapısını yeniledik, sosyal 

hizmetleri geliş�rdik, kültürel ve çevresel 

projelerle yaşam kalitesini ar�rdık” diyen 

Hakan, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

// Ebru Atar 

Son olarak Ahmet Hakan, “Bundan sonraki 

süreçte de şeffaf ve kararlı bir şekilde 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çal'ı hak 

e�ği noktaya ge�rmek için gece gündüz 

çalışıyoruz. Halkımızın desteğiyle daha güzel 

günlere ilerleyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

16 aylık sürede en çok borçlar karşısında 

zorlandığını belirten Başkan Ahmet hakan 

“görev ilk geldiğim günlerde belediyenin 

borçlarından dolayı çok zorlandım. Borçlar 

kendi borcum gibi utanıyordum. Zamanla 

belediyeciliği anladık borçları belli bir 

yapılandırmaya soktuk öncelik sırasına göre 

de ödedik. Bu günü kadar 62 MİLYON lira 

borç ödedik. Kalanı da yapılandırıldı ve 

düzenli bir şekilde ödeniyor” dedi. 

ÇAL BELEDİYE BAŞKANI AHMET HAKAN; 
“KENDİ BORCUM GİBİ UTANIYORUM”
Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan 24 Temmuz Basın Özgürlüğü günü dolaysıyla Denizli'de görev ve 
yayın yapan basın mensupları ile bir araya geldi. Yeşil Çal Sosyal tesislerinde gerçekleşen toplan�da 
başkan  Hakan  16  ay l ık  ça l ı şma süres i  i le  i l g i l i  değer lendi rmelerde  bu lundu
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T.C. Pamukkale 
Belediyesi, Akdeniz 
Belediyeler Birliği iş 
birliğiyle düzenlenen 
ve bölge 
belediyelerinin yoğun 
ilgi gösterdiği 
“Performans Esaslı 
Program Bütçe 
Eğitimi”ne ev sahipliği 
yaparak önemli bir 
etkinliğe imza attı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un da bizzat katıldığı eğitim, yerel 
yönetimlerin çağın gerekliliklerine uyum 
sağlaması ve hizmet kalitesini artırması 
açısından büyük önem taşıyor.

Pamukkale Belediyesi'nin ev sahipliğinde, 
Akdeniz Belediyeler Birliği'nin öncülüğünde 
Batı Akdeniz bölgesinde bulunan il, ilçe ve 

belde belediyelerine yönelik Performans 
Esaslı Program Bütçe Eğitimi Pamukkale 
Belediye Meclis Salonu'nda düzenlendi. 
Belediyelerin bütçe ve muhasebe 
yönetmeliğinde yapılan düzenlemeleri 
kapsayan eğitim, bölge belediyeleri 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımına da 
önemli bir zemin hazırladı. Prof. Dr. Hakkı 
Hakan Yılmaz tarafından verilen eğitime, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediye başkan yardımcıları ile 
Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri 
Süreyya İşeri, Pamukkale Belediyesi 
personeli dahil olmak üzere Batı Akdeniz 
bölgesinde bulunan il, ilçe ve belde 
belediyelerde görevli çalışanlar katıldı. 

Eğitim programı, belediyelerin kaynaklarını 
daha akılcı ve verimli kullanmasını 
sağlamayı hedefleyen performans esaslı 
program bütçesi yaklaşımının temel 
prensiplerini katılımcılara aktardı. Katılımcı 
belediyelerin ilgili birim personelleri, eğitim 
boyunca bütçeleme süreçlerinde 
performans göstergelerini nasıl 
belirleyecekleri, ulaşılabilir hedefleri nasıl 

tayin edecekleri, harcamaları bu hedeflerle 
nasıl ilişkilendirecekleri ve sonuçları şeffaf 
bir şekilde nasıl değerlendirecekleri 
konularında detaylı ve uygulamalı bilgiler 
edindiler. Performans bütçelemesi 
sayesinde, belediyelerin hangi alanlara ne 
kadar kaynak ayırdığı ve bu kaynakların 
nasıl bir etki yarattığı daha net görülebilir 

hale gelecek, bu da hesap verilebilirlik ve 
şeffaflık ilkelerinin pekişmesine katkı 
sağlayacak.

PERFORMANS ESASLI BÜTÇELEME: 
DAHA VERİMLİ VE ŞEFFAF BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI

BAŞKAN ERTEMUR'DAN TEKNOLOJİ 
VURGUSU: “ÇAĞA AYAK UYDURMALIYIZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, günümüz dünyasında teknolojinin 
hızla geliştiğine ve bu değişimin yerel 
yönetimlerin çalışma prensiplerini de 

etkilediğine dikkat çekti. Başkan Ertemur, 
“Gelişen teknolojiyle birlikte belediyeler 
olarak bizlerin de çağa ve teknolojiye ayak 
uydurmamız gerekiyor. Bu tür eğitimler, 
hizmet kalitemizi artırma ve 
vatandaşlarımıza daha etkin hizmet sunma 
noktasında büyük önem taşıyor. Bütçeleme 
süreçlerimizi daha şeffaf, verimli ve 

performans odaklı hale getirmek, halkımızın 
beklentilerini karşılamak adına atacağımız 
en önemli adımlardan biridir” ifadelerini 
kullandı. Ertemur ayrıca, bu tür iş 
birliklerinin yerel yönetimlerin ortak 
gelişimine katkı sağladığını belirterek, 
önümüzdeki dönemlerde de benzer eğitim 
ve projelerle belediyecilikte örnek 
uygulamalara imza atmaya devam 
edeceklerini ifade etti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
ile Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde düzenlenen “Üreten Kadınların E-
Ticaret Yolculuğu” projesi kapsamında ikinci 
eğitim programı da başarıyla tamamlandı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşen eğitime, 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım da katılarak 
kadın girişimcilere destek verdi.

Kadın üreticilerin dijitalleşen dünyada daha 
fazla yer almasını amaçlayan eğitimde, 3D 
yazıcı teknolojileri ve ürün fotoğraflama 
konuları ele alındı. Sabah oturumunda Asya 
Design Teknoloji ve Danışmanlık firma sahibi 
Gökçe Akçok, 3 boyutlu yazıcıların kullanım 
alanlarını, üretim süreçlerini ve kadınlara 
özel teşvikleri anlattı. Katılımcılar, uygulamalı 
anlatımlarla 3D üretim teknolojileri hakkında 
bilgi sahibi oldu. Öğleden sonraki bölümde 
ise Denizli Büyükşehir Belediyesi Turizm ve 
Tanıtım Şube Müdürü Zeki Akakça, ürün 
fotoğraflamanın e-ticaretteki önemine dikkat 
çekti. Katılımcılar, temel fotoğrafçılık bilgileri, 

ürün yerleşimi ve farklı ürünler için çekim 
tekniklerini öğrendi.

Kent Konseyi girişimci kadınların yanında

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, eğitim 
sonunda yaptığı konuşmada kadınların 
üretim ve girişimcilik yolculuğunda her 
zaman yanlarında olduklarını belirterek, 
“Kadınlarımızın hem yerel ekonomiye hem 
de ülke ekonomisine katkısı yadsınamaz bir 
gerçek. Artık üretmek yetmiyor, ürettiğimizi 
doğru şekilde pazarlamak, dijital dünyada 
yer almak da gerekiyor. Biz de bu anlayışla 
kadın girişimcilerimizi desteklemeye devam 
ediyoruz. Kadınlarımızın dijital dünyada daha 
güçlü bir şekilde yer alması için bu tür 
eğitimlerimizin sayısını artıracağız. E-
ticaretten dijital pazarlamaya, ürün 
fotoğraflamadan yeni nesil teknolojilere 
kadar pek çok alanda onları güçlendirecek 
adımlar atmayı sürdüreceğiz. Üreten 
kadınlar güçlenirse toplum da güçlenir. Hep 
birlikte daha güzel bir gelecek için 
çalışıyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu 
sezon 200 km'nin üzerinde asfalt yol 
hedefiyle başlattığı seferberlik sürüyor. 
Bekilli ilçesinde hemşehrileriyle 
kucaklaşarak asfalt çalışmalarını 
inceleyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
“Hizmet odaklı, insan merkezli 
belediyecilik anlayışımızla hem yollarımızı 
yeniliyor hem de vatandaşlarımızın 
taleplerini birinci ağızdan dinlemeye 
devam ediyoruz” dedi. 

Denizli'de hayata geçirdikleri ulaşım 
yatırımlarıyla vatandaşların daha kaliteli, 
güvenli ve konforlu seyahatini sağlayan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni 
sezonda planladığı 200 kilometreyi 
kapsayan asfalt çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
bu kapsamda Bekilli ilçesinin Ekizbaba, 
Sırıklı, Poyrazlı mahallelerinde hayata 
geçirdikleri asfalt çalışmalarını inceledi, 
Kutlubey, Deşdemir ve Üçkuyu 
Mahallelerinde de hemşehrileriyle 
buluştu. Ziyarette, Bekilli Belediye 
Başkanı Önder Demir, CHP Bekilli İlçe 
Başkanı Ali Gümüş, Büyükşehir 

Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı 
Nuriye Çevni, muhtarlar ve vatandaşlar 
hazır bulundu. Çalışanlara kolaylıklar 
dileyen Başkan Çavuşoğlu bir süre yolda 
incelemede bulundu. Başkan Çavuşoğlu 
burada yaptığı açıklamada, yol 
çalışmalarını sadece bir klasik 
belediyecilik faaliyeti olarak görmediklerini 
belirterek, insan odaklı belediyecilik 
anlayışını vurguladı. Çavuşoğlu, “Bizim 
önceliğimiz her zaman insan. Yaptığımız 
her yatırımın merkezinde vatandaşımız 
var. Asfalt sadece bir yol değil ulaşımı 
kolaylaştıran, güvenliği artıran, 
insanımızın hayat kalitesini yükselten bir 
hizmettir. Bu yüzden projelerimizi 
planlarken masa başında değil, sahada, 
vatandaşlarımızla bir arada karar 
veriyoruz” dedi.

"Yerinde görerek, birebir dinleyerek 
çalışıyoruz"

Bekilli ilçesinde yaptığı incelemelerde 
hem çalışmaların ilerleyişini takip 
ettiklerini hem de vatandaşların 
beklentilerini yerinde dinlediklerini 
kaydeden Başkan Çavuşoğlu şöyle 
konuştu, “Bizim belediyecilik 

anlayışımızda öncelik insanın 
mutluluğudur. İhtiyacı yerinde görmeden, 
vatandaşımızı dinlemeden çözüm 
üretilmez. Bugün burada hem yollarımızı 
yeniliyoruz hem de mahallelerimizdeki 
hemşehrilerimizle birebir görüşerek 

taleplerini birinci ağızdan dinliyoruz. Bu 
sahaya çıkışlarımız, sadece asfalt atmak 
için değil gönül bağı kurmak, dertleri 
paylaşmak ve birlikte çözüm üretmek 
içindir” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

ÖNCELİĞİMİZ İNSAN, HEDEFİMİZ KONFORLU ULAŞIM
Denizli Büyükşehir'den konforlu ve güvenli yol seferberliği

KADIN GİRİŞİMCİLER
DİJİTALLEŞME YOLUNDA BİR ADIM DAHA ATTI

Demokratik toplum düzeninin temel 
taşlarından biri olan basınımızın, yayıncılık 
faaliyetlerini daha etkin ve nitelikli 
yürütebilmesi için Basın İlan Kurumu olarak 
desteğimizi kararlılıkla sürdürüyoruz.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, mesajında şu ifadelere yer verdi:

Toplumsal belleğimizde derin izler bırakan 
her dönüm noktasında gerçeğin izini süren, 
tarih sahnesinin görünmez kahramanları 
basın mensuplarımız; halkı doğru 
bilgilendirme sorumluluğuyla hakikatin 
yolundan sapmadan ve sarsılmaz 
kararlılıkla önemli bir kamu görevini yerine 
getirmektedir.

Basın kuruluşlarımızın ekonomik 
bağımsızlığının teminatı niteliğindeki resmî 
ilan ve reklam ekosisteminin devamlılığı için 
yoğun gayret gösteriyor, gazetecilerimizin 
özlük haklarının korunması ve 
genişletilmesi adına gerekli tüm adımları 
atıyoruz.

Kamuoyunu bilgilendirirken doğruyla 
yanlışı ayırt edip vicdanıyla kalemi arasında 
sağlam bir köprü kurabilen gazetecilerin 
varlığı; hem günümüze ışık tutmakta hem 
de geleceğimiz için bizleri 
umutlandırmaktadır.

// Haber Merkezi

Bu duygu ve düşüncelerle; meslek 
ilkelerine bağlılıkla görev yapan tüm basın 
mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı'nı kutluyor, sağlık, 
esenlik ve başarı dolu bir çalışma hayatı 
diliyorum.

Basın özgürlüğü açısından sembol niteliği 
taşıyan 24 Temmuz'un yıl dönümünde, 
kalemleriyle gerçeğe ışık tutan fedakâr 
basın emekçilerinin özverisinin takdire 
şayan olduğunu bir kez daha ifade 
ediyoruz.

GENEL MÜDÜR ERKILINÇ'TAN 24 TEMMUZ
GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI MESAJI

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, bir mesaj yayımlayarak 
basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

PAMUKKALE BELEDİYESİ, PERFORMANS ESASLI BÜTÇE EĞİTİMİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

DENİZLİ'DE YAZ AKŞAMLARI

MÜZİKLE ŞENLENECEK
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi 
Konservatuvarı, 25 
Temmuz-13 Eylül 
tarihleri arasındaki her 
cuma ve cumartesi 
akşamı İncilipınar ve 
Adalet Parkı'nda 
düzenleyeceği 
ücretsiz yaz 
konserleriyle 
sanatseverlere müzik 
dolu anlar yaşatacak.

Programda Ahmet Höbek, Erdem Aktaş, 
Engin Elmas, Ferdi Demiröz, Ahmet Özgül, 
Hilmi Çetin, Selçuk Turmuş, Engin Güven, 
Emre Dağdelen, Sertaç İşbecer, Samet 
Alköse, Yalçın Dikici, Orhan Dikici, 
Umutcan Kaya, Cemal Kızılkan, Necdet 
Tıkır, Gökhan Kanoğlu, Sezer Süngü, Okan 
Özkan, Görkem Kara gün gibi isimler yer 
alırken tüm konserler halka açık ve ücretsiz 
olarak gerçekleştirilecek.Müzik dolu yaz 
akşamlarında, Denizli'nin iki önemli 
parkında kurulacak sahnelerle kent adeta 
bir açık hava festivaline dönüşecek. // 
Haber Merkezi

Birbirinden değerli sanatçılar Denizlili 
sanatseverlerle buluşacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Konservatuvar Yaz Konserleri ile 
müzikseverlere unutulmaz yaz akşamları 
yaşatmaya hazırlanıyor. 25 Temmuz - 13 
Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 
konserler, her cuma İncilipınar Parkı'nda, 
her Cumartesi ise Adalet Parkı'nda 

müzikseverlerle buluşacak. Farklı müzik 
türlerinden eserlerin seslendirileceği 
konserlerde, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı'nın birbirinden değerli 
sanatçıları sahne alacak. Etkinlikler 
kapsamında Ahmet Nuri Çağdaş, İsmail 
Barkan, Emin Mert Boyacıoğlu, Ahmet 
Algün ve Işıl Koç gibi sanatçılar 
performanslarıyla izleyiciyle buluşacak. 
Ayrıca TSM Koro Konseri de programda yer 
alacak.
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T.C. Pamukkale 
Belediyesi, Akdeniz 
Belediyeler Birliği iş 
birliğiyle düzenlenen 
ve bölge 
belediyelerinin yoğun 
ilgi gösterdiği 
“Performans Esaslı 
Program Bütçe 
Eğitimi”ne ev sahipliği 
yaparak önemli bir 
etkinliğe imza attı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un da bizzat katıldığı eğitim, yerel 
yönetimlerin çağın gerekliliklerine uyum 
sağlaması ve hizmet kalitesini artırması 
açısından büyük önem taşıyor.

Pamukkale Belediyesi'nin ev sahipliğinde, 
Akdeniz Belediyeler Birliği'nin öncülüğünde 
Batı Akdeniz bölgesinde bulunan il, ilçe ve 

belde belediyelerine yönelik Performans 
Esaslı Program Bütçe Eğitimi Pamukkale 
Belediye Meclis Salonu'nda düzenlendi. 
Belediyelerin bütçe ve muhasebe 
yönetmeliğinde yapılan düzenlemeleri 
kapsayan eğitim, bölge belediyeleri 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımına da 
önemli bir zemin hazırladı. Prof. Dr. Hakkı 
Hakan Yılmaz tarafından verilen eğitime, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediye başkan yardımcıları ile 
Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri 
Süreyya İşeri, Pamukkale Belediyesi 
personeli dahil olmak üzere Batı Akdeniz 
bölgesinde bulunan il, ilçe ve belde 
belediyelerde görevli çalışanlar katıldı. 

Eğitim programı, belediyelerin kaynaklarını 
daha akılcı ve verimli kullanmasını 
sağlamayı hedefleyen performans esaslı 
program bütçesi yaklaşımının temel 
prensiplerini katılımcılara aktardı. Katılımcı 
belediyelerin ilgili birim personelleri, eğitim 
boyunca bütçeleme süreçlerinde 
performans göstergelerini nasıl 
belirleyecekleri, ulaşılabilir hedefleri nasıl 

tayin edecekleri, harcamaları bu hedeflerle 
nasıl ilişkilendirecekleri ve sonuçları şeffaf 
bir şekilde nasıl değerlendirecekleri 
konularında detaylı ve uygulamalı bilgiler 
edindiler. Performans bütçelemesi 
sayesinde, belediyelerin hangi alanlara ne 
kadar kaynak ayırdığı ve bu kaynakların 
nasıl bir etki yarattığı daha net görülebilir 

hale gelecek, bu da hesap verilebilirlik ve 
şeffaflık ilkelerinin pekişmesine katkı 
sağlayacak.

PERFORMANS ESASLI BÜTÇELEME: 
DAHA VERİMLİ VE ŞEFFAF BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI

BAŞKAN ERTEMUR'DAN TEKNOLOJİ 
VURGUSU: “ÇAĞA AYAK UYDURMALIYIZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, günümüz dünyasında teknolojinin 
hızla geliştiğine ve bu değişimin yerel 
yönetimlerin çalışma prensiplerini de 

etkilediğine dikkat çekti. Başkan Ertemur, 
“Gelişen teknolojiyle birlikte belediyeler 
olarak bizlerin de çağa ve teknolojiye ayak 
uydurmamız gerekiyor. Bu tür eğitimler, 
hizmet kalitemizi artırma ve 
vatandaşlarımıza daha etkin hizmet sunma 
noktasında büyük önem taşıyor. Bütçeleme 
süreçlerimizi daha şeffaf, verimli ve 

performans odaklı hale getirmek, halkımızın 
beklentilerini karşılamak adına atacağımız 
en önemli adımlardan biridir” ifadelerini 
kullandı. Ertemur ayrıca, bu tür iş 
birliklerinin yerel yönetimlerin ortak 
gelişimine katkı sağladığını belirterek, 
önümüzdeki dönemlerde de benzer eğitim 
ve projelerle belediyecilikte örnek 
uygulamalara imza atmaya devam 
edeceklerini ifade etti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
ile Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde düzenlenen “Üreten Kadınların E-
Ticaret Yolculuğu” projesi kapsamında ikinci 
eğitim programı da başarıyla tamamlandı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşen eğitime, 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım da katılarak 
kadın girişimcilere destek verdi.

Kadın üreticilerin dijitalleşen dünyada daha 
fazla yer almasını amaçlayan eğitimde, 3D 
yazıcı teknolojileri ve ürün fotoğraflama 
konuları ele alındı. Sabah oturumunda Asya 
Design Teknoloji ve Danışmanlık firma sahibi 
Gökçe Akçok, 3 boyutlu yazıcıların kullanım 
alanlarını, üretim süreçlerini ve kadınlara 
özel teşvikleri anlattı. Katılımcılar, uygulamalı 
anlatımlarla 3D üretim teknolojileri hakkında 
bilgi sahibi oldu. Öğleden sonraki bölümde 
ise Denizli Büyükşehir Belediyesi Turizm ve 
Tanıtım Şube Müdürü Zeki Akakça, ürün 
fotoğraflamanın e-ticaretteki önemine dikkat 
çekti. Katılımcılar, temel fotoğrafçılık bilgileri, 

ürün yerleşimi ve farklı ürünler için çekim 
tekniklerini öğrendi.

Kent Konseyi girişimci kadınların yanında

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, eğitim 
sonunda yaptığı konuşmada kadınların 
üretim ve girişimcilik yolculuğunda her 
zaman yanlarında olduklarını belirterek, 
“Kadınlarımızın hem yerel ekonomiye hem 
de ülke ekonomisine katkısı yadsınamaz bir 
gerçek. Artık üretmek yetmiyor, ürettiğimizi 
doğru şekilde pazarlamak, dijital dünyada 
yer almak da gerekiyor. Biz de bu anlayışla 
kadın girişimcilerimizi desteklemeye devam 
ediyoruz. Kadınlarımızın dijital dünyada daha 
güçlü bir şekilde yer alması için bu tür 
eğitimlerimizin sayısını artıracağız. E-
ticaretten dijital pazarlamaya, ürün 
fotoğraflamadan yeni nesil teknolojilere 
kadar pek çok alanda onları güçlendirecek 
adımlar atmayı sürdüreceğiz. Üreten 
kadınlar güçlenirse toplum da güçlenir. Hep 
birlikte daha güzel bir gelecek için 
çalışıyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu 
sezon 200 km'nin üzerinde asfalt yol 
hedefiyle başlattığı seferberlik sürüyor. 
Bekilli ilçesinde hemşehrileriyle 
kucaklaşarak asfalt çalışmalarını 
inceleyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
“Hizmet odaklı, insan merkezli 
belediyecilik anlayışımızla hem yollarımızı 
yeniliyor hem de vatandaşlarımızın 
taleplerini birinci ağızdan dinlemeye 
devam ediyoruz” dedi. 

Denizli'de hayata geçirdikleri ulaşım 
yatırımlarıyla vatandaşların daha kaliteli, 
güvenli ve konforlu seyahatini sağlayan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni 
sezonda planladığı 200 kilometreyi 
kapsayan asfalt çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
bu kapsamda Bekilli ilçesinin Ekizbaba, 
Sırıklı, Poyrazlı mahallelerinde hayata 
geçirdikleri asfalt çalışmalarını inceledi, 
Kutlubey, Deşdemir ve Üçkuyu 
Mahallelerinde de hemşehrileriyle 
buluştu. Ziyarette, Bekilli Belediye 
Başkanı Önder Demir, CHP Bekilli İlçe 
Başkanı Ali Gümüş, Büyükşehir 

Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı 
Nuriye Çevni, muhtarlar ve vatandaşlar 
hazır bulundu. Çalışanlara kolaylıklar 
dileyen Başkan Çavuşoğlu bir süre yolda 
incelemede bulundu. Başkan Çavuşoğlu 
burada yaptığı açıklamada, yol 
çalışmalarını sadece bir klasik 
belediyecilik faaliyeti olarak görmediklerini 
belirterek, insan odaklı belediyecilik 
anlayışını vurguladı. Çavuşoğlu, “Bizim 
önceliğimiz her zaman insan. Yaptığımız 
her yatırımın merkezinde vatandaşımız 
var. Asfalt sadece bir yol değil ulaşımı 
kolaylaştıran, güvenliği artıran, 
insanımızın hayat kalitesini yükselten bir 
hizmettir. Bu yüzden projelerimizi 
planlarken masa başında değil, sahada, 
vatandaşlarımızla bir arada karar 
veriyoruz” dedi.

"Yerinde görerek, birebir dinleyerek 
çalışıyoruz"

Bekilli ilçesinde yaptığı incelemelerde 
hem çalışmaların ilerleyişini takip 
ettiklerini hem de vatandaşların 
beklentilerini yerinde dinlediklerini 
kaydeden Başkan Çavuşoğlu şöyle 
konuştu, “Bizim belediyecilik 

anlayışımızda öncelik insanın 
mutluluğudur. İhtiyacı yerinde görmeden, 
vatandaşımızı dinlemeden çözüm 
üretilmez. Bugün burada hem yollarımızı 
yeniliyoruz hem de mahallelerimizdeki 
hemşehrilerimizle birebir görüşerek 

taleplerini birinci ağızdan dinliyoruz. Bu 
sahaya çıkışlarımız, sadece asfalt atmak 
için değil gönül bağı kurmak, dertleri 
paylaşmak ve birlikte çözüm üretmek 
içindir” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

ÖNCELİĞİMİZ İNSAN, HEDEFİMİZ KONFORLU ULAŞIM
Denizli Büyükşehir'den konforlu ve güvenli yol seferberliği

KADIN GİRİŞİMCİLER
DİJİTALLEŞME YOLUNDA BİR ADIM DAHA ATTI

Demokratik toplum düzeninin temel 
taşlarından biri olan basınımızın, yayıncılık 
faaliyetlerini daha etkin ve nitelikli 
yürütebilmesi için Basın İlan Kurumu olarak 
desteğimizi kararlılıkla sürdürüyoruz.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, mesajında şu ifadelere yer verdi:

Toplumsal belleğimizde derin izler bırakan 
her dönüm noktasında gerçeğin izini süren, 
tarih sahnesinin görünmez kahramanları 
basın mensuplarımız; halkı doğru 
bilgilendirme sorumluluğuyla hakikatin 
yolundan sapmadan ve sarsılmaz 
kararlılıkla önemli bir kamu görevini yerine 
getirmektedir.

Basın kuruluşlarımızın ekonomik 
bağımsızlığının teminatı niteliğindeki resmî 
ilan ve reklam ekosisteminin devamlılığı için 
yoğun gayret gösteriyor, gazetecilerimizin 
özlük haklarının korunması ve 
genişletilmesi adına gerekli tüm adımları 
atıyoruz.

Kamuoyunu bilgilendirirken doğruyla 
yanlışı ayırt edip vicdanıyla kalemi arasında 
sağlam bir köprü kurabilen gazetecilerin 
varlığı; hem günümüze ışık tutmakta hem 
de geleceğimiz için bizleri 
umutlandırmaktadır.

// Haber Merkezi

Bu duygu ve düşüncelerle; meslek 
ilkelerine bağlılıkla görev yapan tüm basın 
mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı'nı kutluyor, sağlık, 
esenlik ve başarı dolu bir çalışma hayatı 
diliyorum.

Basın özgürlüğü açısından sembol niteliği 
taşıyan 24 Temmuz'un yıl dönümünde, 
kalemleriyle gerçeğe ışık tutan fedakâr 
basın emekçilerinin özverisinin takdire 
şayan olduğunu bir kez daha ifade 
ediyoruz.

GENEL MÜDÜR ERKILINÇ'TAN 24 TEMMUZ
GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI MESAJI

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, bir mesaj yayımlayarak 
basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

PAMUKKALE BELEDİYESİ, PERFORMANS ESASLI BÜTÇE EĞİTİMİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

DENİZLİ'DE YAZ AKŞAMLARI

MÜZİKLE ŞENLENECEK
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi 
Konservatuvarı, 25 
Temmuz-13 Eylül 
tarihleri arasındaki her 
cuma ve cumartesi 
akşamı İncilipınar ve 
Adalet Parkı'nda 
düzenleyeceği 
ücretsiz yaz 
konserleriyle 
sanatseverlere müzik 
dolu anlar yaşatacak.

Programda Ahmet Höbek, Erdem Aktaş, 
Engin Elmas, Ferdi Demiröz, Ahmet Özgül, 
Hilmi Çetin, Selçuk Turmuş, Engin Güven, 
Emre Dağdelen, Sertaç İşbecer, Samet 
Alköse, Yalçın Dikici, Orhan Dikici, 
Umutcan Kaya, Cemal Kızılkan, Necdet 
Tıkır, Gökhan Kanoğlu, Sezer Süngü, Okan 
Özkan, Görkem Kara gün gibi isimler yer 
alırken tüm konserler halka açık ve ücretsiz 
olarak gerçekleştirilecek.Müzik dolu yaz 
akşamlarında, Denizli'nin iki önemli 
parkında kurulacak sahnelerle kent adeta 
bir açık hava festivaline dönüşecek. // 
Haber Merkezi

Birbirinden değerli sanatçılar Denizlili 
sanatseverlerle buluşacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Konservatuvar Yaz Konserleri ile 
müzikseverlere unutulmaz yaz akşamları 
yaşatmaya hazırlanıyor. 25 Temmuz - 13 
Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 
konserler, her cuma İncilipınar Parkı'nda, 
her Cumartesi ise Adalet Parkı'nda 

müzikseverlerle buluşacak. Farklı müzik 
türlerinden eserlerin seslendirileceği 
konserlerde, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı'nın birbirinden değerli 
sanatçıları sahne alacak. Etkinlikler 
kapsamında Ahmet Nuri Çağdaş, İsmail 
Barkan, Emin Mert Boyacıoğlu, Ahmet 
Algün ve Işıl Koç gibi sanatçılar 
performanslarıyla izleyiciyle buluşacak. 
Ayrıca TSM Koro Konseri de programda yer 
alacak.
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Denizli Sanayi Odası (DSO) Başkanı Selim 

Kasapoğlu, 24 Temmuz Basın Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen buluşmada basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıda, 
Denizli sanayisinin güncel durumu, devam 
eden organize sanayi yatırımları, mesleki 
eğitim protokolleri ve dijital dönüşüm projeleri 
kamuoyuyla paylaşıldı. Kasapoğlu, “Sanayi 
ile yükselen şehir vizyonuyla çalışıyoruz” 
diyerek hem istihdama hem üretime katkı 
sağlayacak girişimlerin detaylarını aktardı.

Buluşmada basın bayramını da kutlayan 
Başkan Kasapoğlu DSO faaliyetleri hakkında 

basın mensuplarına bilgi verdi. 

Toplantıda DSO Başkanı Kasapoğlu, 
Bozkurt, Çivril, Çardak ve Makine İhtisas 
OSB'lerde devam eden çalışmalar hakkında 
da; “Bozkurt OSB'de 1,2 milyon metrekarelik 
alanda kurulacak bölge için 14 firma ön 
talepte bulundu. Jeolojik etüt ve hali hazır 
işlemleri tamamlandı. Çivril OSB içinse 1,25 
milyon metrekare alana sahip bölgede 52 
firma toplam 578 bin metrekarelik talepte 
bulundu. Makine İhtisas OSB'de ise; Honaz 
sınırlarında 2,57 milyon metrekare alanda 
tescil edilen bölgede 133 sanayi parseli 
oluşturuldu. 1. Etapta 60 parsel yer alıyor. 
Çardak OSB'de ise toplam 2,74 milyon 
metrekarelik alanda 85 sanayi parseli 
bulunuyor. 18 fabrika üretimde, 12'si inşaat 
halinde, 31'i proje aşamasında. Bölgede 
1.500 kişiye istihdam sağlanıyor”bilgisini 
verdi.

Oda çalışmaları hakkında basın 
mensuplarına detaylı bilgi veren DSO 
başkanı Selim Kasapoğlu toplantı sonunda 
24 Temmuz basın bayramını kutlamayı da 
ihmal etmedi. Toplantı DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri ile 
basın mensuplarının günü anısına hatıra 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

// Muhammet Karaçay

İstanbul Sanayi Odası ve Denizli İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle imzalanan 
“Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” hakkında 
bilgi veren DSO Başkanı Kasapoğlu 
projenin“Eğitimin gücü, sanayinin geleceği” 
sloganıyla hayata geçirildiğini belirterek; 
proje kapsamında 10 meslek lisesine yönelik 
çalışma yürütüleceğini vurguladı. Protokole 
25 sanayici yürütme kurulu üyesi olarak katkı 
sağlayacak. Kasapoğlu, proje ile öğrencilerin 

donanımlı bireyler olarak mezun edilmesinin 
ve istihdam olanaklarının artırılmasının 
hedeflendiğini söyledi.

24 Temmuz Basın Bayramı'nda 
gazetecilerle buluşan Denizli Sanayi Odası 
Başkanı Selim Kasapoğlu, sanayi yatırımları, 
mesleki eğitim iş birlikleri ve dijital dönüşüm 
projeleri hakkında bilgi verdi. Denizli'nin 
üretim gücünü artırmak için atılan adımlar 
kamuoyuyla paylaşıldı.Kasapoğlu, toplantıda 
basın emekçilerinin bayramını kutlayan 
Kasapoğlu, “Basınımız, kamuoyunun 
bilgilendirilmesi ve demokratik toplum 
düzeninin güçlenmesi adına çok önemli bir 
görevi yerine getiriyor” ifadelerini kullandı.

İlki geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sinema Günleri 26 
Temmuz Cumartesi günü saat 21.00'de 
Ziya Tıkıroğlu Açıkhava Tiyatrosu'nda 
'Vizontele Tuuba' filmi gösterimi ile 
başlıyor. Türk sinemasının başarılı 

yapımları Denizlililerle ücretsiz 
buluşurken, rezervasyon 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi tarafından geçtiğimiz 

yıl ilk kez organize edilen eski yazlık 
sinema günlerini hatırlatacak 
programlarda vatandaşlara bu yılda açık 
havada film izleme keyfi yaşatılacak. Türk 
sinemasının başarılı yapımları 
Denizlililerle ücretsiz buluşurken, 
rezervasyon ebilet.denizli.bel.tr  
adresinden online olarak yapılacak. 
Ayrıca film gösterimlerinde vatandaşlara 
ücretsiz olarak patlamış mısır ve gazoz 
da ikram edilecek.

Sanat şehri Denizli 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, tüm 
hemşehrilerini birbirinden keyifli filmlerin 
gösterime sunulacağı Açıkhava Sinema 
günlerine davet etti. Başkan Çavuşoğlu, 
"Şehrimizde sanatın ve kültürün her 
dalına dokunmaya devam ediyoruz. Yaz 
akşamlarını eski yazlık sinema tadında, 
birlikte gülüp birlikte duygulanacağımız 
güzel anılarla süslemek istiyoruz. Tüm 
hemşehrilerimizi aileleriyle birlikte bu 
güzel etkinliğe bekliyoruz" ifadelerini 
kullandı.

Açıkhava Sinema Günleri

26Temmuz 2025 Cumartesi 21:00 
Vizontele Tuuba

30 Temmuz 2025 Çarşamba 21:00 
Dedemin İnsanları

2 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Organize İşler

6 Ağustos 2025 Çarşamba 21:00 
Unutursam Fısılda

9 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Hedefim Sensin

16 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
İstanbul Kırmızısı

23 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Arabesk

27 Ağustos 2025 Çarşamba 21:00 
Beynelmilel

6 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Issız Adam 

13 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Cem Karaca'nın Gözyaşları

27 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Kral Şakir Oyun Zamanı // Haber Merkezi

Coğrafi yapısı nedeniyle Cankurtaran 
Mahallesi'ndeki mevcut menfezin, yoğun 
yağışlar sırasında yağmur suyunu doğrudan 
yerleşim alanına taşıyarak su baskınlarına 
neden olduğu ve mahalle sakinlerinin 
yaşamını olumsuz etkilediği tespit edildi. Bu 
sorunu ortadan kaldırmak için harekete 
geçen Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü, modern bir 
tahliye sisteminin inşasına başladı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, 
Pamukkale ilçesine bağlı Cankurtaran 
Mahallesi'nde uzun süredir yaşanan su 
taşkınlarını önlemek amacıyla yeni bir 
yağmur suyu hattı çalışmasına başladı.

Cankurtaran Mahallesi'ne kalıcı çözüm 

Çalışmalar kapsamında bölgeye 110 metre 
uzunluğunda, 3 metre genişliğinde ve 3 
metre yüksekliğinde kutu menfez ile 50 
metre uzunluğunda trapez kesitli açık 
menfez yapılacak. Bu sayede, yoğun 
yağışlar sonrası oluşan yüzey sularının daha 
hızlı ve güvenli şekilde tahliye edilmesi 
sağlanacak. Proje tamamlandığında bölgede 
yaşanan su baskınlarının sona ermesi 
sağlanacak. Böylece vatandaşların can ve 
mal güvenliği korunurken, altyapı sistemi de 
daha güçlü hale getirilecek. Aynı zamanda, 
tarım arazileri ve doğal çevre de olumsuz 
etkilerden korunmuş olacak. // Haber 
Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, sağlık alanına 
yönelik düzenlemeler içeren kanun teklifinin 
TBMM Genel Kurulu'nda görüşüldüğü sırada 
Sağlık Bakanlığı bürokratlarına Denizli'nin 
hastane sorununuve verilen sözleri hatırlattı. 
Arpacı, “Sağlık Bakanımızın geçen ay Denizli 
ziyaretinde verdiği sözleri ben buradan tekrar 
hatırlatmak istiyorum: 'Şehir hastanesinin altı 
sene önce temelleri atıldı, hâlâ yapılmadı. 
Denizli'nin en büyük ihtiyacı şu anda şehir 
hastanesidir.' Bu sözlerin takipçisi olacağımı 
bildiriyorum” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Arpacı, 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

“Sağlık Bakanlığımızın bürokratlarına ve 
Bakan Yardımcısına tekrar hatırlatmak 
istiyorum: Denizli'nin şu anda en büyük 

problemi Denizli'de modern bir hastanenin 
olmamasıdır. Mevcut devlet hastanemiz, 
1970'li yıllarda yapılmış ve hâlâ o günün 
şartlarına göre hizmet etmektedir hem 
hastalarımız kötü servis almakta hem de 
çalışan personel çok zorluk yaşamaktadır. 
Ayrıca, deprem riskinden dolayı da her an 
yıkılabilir. Sağlık Bakanımızın geçen ay 
Denizli ziyaretinde verdiği sözleri ben 
buradan tekrar hatırlatmak istiyorum: 'Şehir 
hastanesinin altı sene önce temelleri atıldı, 
hâlâ yapılmadı. Denizli'nin en büyük ihtiyacı 
şu anda şehir hastanesidir.' Bu sözlerin 
takipçisi olacağımı bildiriyorum. Önümüzdeki 
dönemde, bütçe döneminde gerekli 
yatırımların yapılması için ödeneğin 
ayrılması gerektiğini de buradan tekrar 
etmek istiyorum.” // Haber Merkezi

CHP'li Arpacı'dan Sağlık Bakanlığı'na Hatırlatma

CHP'Lİ ARPACI BAKAN, ŞEHİR HASTANESİ

İÇİN SÖZ VERDİ TAKİPÇİSİ OLACAĞIM!

“Altı yıl önce temeli atılan şehir hastanesi hâlâ ortada yok.”

BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN CANKURTARAN'A YAĞMUR SUYU TAHLİYE HATTI

Karda, kışta okullarına kilometrelerce 
yürümek zorunda kalan gençlerin kendisini 
yolda yakalayıp ulaşım desteği istediklerini 
anlatan Başkan Çavuşoğlu, devrim 
niteliğinde bir karar daha aldıklarını 
vurguladı. 

Eğitime yaptığı katkılarla dar gelirli aileler 
başta olmak üzere vatandaşların en büyük 
destekçisi olan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal belediyecilikte bir ilke 
daha imza atıyor. İlkokul 1. sınıflara 
beslenme yardımı, çocuk gelişim 
merkezleri, üniversitelilere ulaşım, kırtasiye 
ve konaklama desteği, yaz okulları, gençlik 
kampları, kurs ve deneme sınavları, eğitim 
çalıştayları ve bilim merkezi uygulamaları 
gibi sayısız eğitim katkısıyla çocuklar ve 
gençlerin gönlünü fetheden Denizli 
Büyükşehir Belediyesi bu kez dar gelirli 
ailelerin lisede okuyan öğrencilerine ulaşım 
desteği veriyor. Denizli il sınırları içerisinde 
ikamet edip Pamukkale ve Merkezefendi 
ilçelerinde bulunan lise düzeyindeki 
okullarda örgün eğitim alan dar gelirli 
ailelerin liseli öğrencilerini kapsayan ulaşım 
desteği müracaatları başladı. 

Müracaatlar 31 Ağustos'ta son bulacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen ulaşım desteğine müracaatlar 31 
Ağustos'a kadar www.denizli.bel.tr 

adresinden yapılacak. Müracaatların 
ardından başvurusu onaylanan 
öğrencilerin otobüs kartlarına aylık 44 adet 
ücretsiz biniş tanımlanacak. Otobüs 
kartlarına yüklemeler Eylül 2025'te 
başlayacak, Haziran 2026'da okul sona 
erdiğinde bitecek. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Denizli açısından devrim niteliğinde 
kararlardan bir tanesine daha imza 
attıklarını belirterek, ulaşım ücretini 
ödeyemeyen çocukların okullarına gitmek 
için kilometrelerce yol yürüdüğünü söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, öğrencileri geri 
çevirmedi 

Bir gün kendisini yolda öğrencilerin 
çevirdiğini belirten Çavuşoğlu, ailelerin 
maddi durumlarının kötü olmasından 
dolayı eğitim hayatlarına devam etmekte 
zorluk yaşadıklarını, 'Biz karda, kışta, 
yağmurda, çamurda okulumuza yürüyerek 
gitmek zorunda kalıyoruz. Bizim elimizden 
tutar mısınız?' dediklerini söyledi. 
Çavuşoğlu, “Sosyal belediyecilik asli 
görevimizdir dedik ve ulaşım desteğini 
hayata geçirme sözü verdik. 
Öğrencilerimize, şehrimize hayırlı olsun. 
Çocuklarımızın soğukta, karda, kışta ve 
her şartta yanındayız” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Büyükşehir'den sosyal belediyecilikte bir ilk daha

LİSELİLERE ULAŞIM DESTEĞİ MÜRACAATLARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesinin lise düzeyindeki 
okullarda eğitim gören dar gelirli öğrencilere 
vereceği ulaşım yardımı müracaatları başladı

DENİZLİ SANAYİ ODASI BASIN MENSUPLARINI AĞIRLADI
24 Temmuz Basın Bayramı'nda gazetecilerle buluşan DSO Başkanı Selim Kasapoğlu, 
sanayi yatırımları, mesleki eğitim iş birlikleri ve projeler hakkında bilgi verdi.

Büyükşehir'in yaz akşamları sinema keyfi yeniden başlıyor

GAZOZLAR HAZIR, PERDELER AÇILIYOR

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Olcay Polat 
yürütücülüğünde Öğr. Gör. Mesut 
Aydınlı'nın doktora tezi kapsamında 
Ozanteks ile birlikte hazırladığı “Color 
Sense - Boyalı Kumaş Renk Kalite Kontrol 
Süreci İyileştirmesi İçin Yapay Zekâ 
Destekli Karar Destek Sistemi Tasarımı” 
başlıklı Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi 
TÜBİTAK tarafından kabul edildi.

PAÜ Endüstri Mühendisliği Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay 
Polat yürütücülüğünde, Öğr. Gör. Mesut 
Aydınlı'nın doktora tezi çalışmasının 
sanayi uygulaması aşaması 
kapsamında  Ozanteks firması ile 
birlikte hazırlanan “ColorSense - Boyalı 
Kumaş Renk Kalite Kontrol Süreci 
İyileştirmesi İçin Yapay Zekâ Destekli 
Karar Destek Sistemi Tasarımı” başlıklı 
TÜBİTAK 1505 Üniversite Sanayi 
İşbirliği Proje başvurusu kabul 
edildi.Projede ayrıca Prof. Dr. Aşkıner 
Güngör, Öğr. Gör. Duygu Topaloğlu ve 
Arş. Gör. Ece Kalaycı olmak üzere 
PAÜ'den 5 akademisyen ve 3 doktora 
öğrencisi araştırmacı olarak yer aldı.

Proje kapsamında tekstil 
boyahanelerinde insana bağlı renk 
kalite kontrol sistemi için yapay zekâ 

destekli bir karar destek sistemi 
geliştirilerek tekstil sektöründe renk kalite 
kontrolü standardının daha etkin hale 
getirilmesi ve insan bağlı hataların 
önlenmesi ile kalite yönetimi, işçilik ve 
enerji konularında önemli tasarruflarla 
birlikte gün geçtikçe daha önemli hale 
gelen yeşil dönüşüm kapsamında su ve 
karbon salınımı ile ilgili de iyileştirmeler 
bekleniyor. // Haber Merkezi

TASARIMI PROJESİ TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENECEK
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Denizli Sanayi Odası (DSO) Başkanı Selim 

Kasapoğlu, 24 Temmuz Basın Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen buluşmada basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıda, 
Denizli sanayisinin güncel durumu, devam 
eden organize sanayi yatırımları, mesleki 
eğitim protokolleri ve dijital dönüşüm projeleri 
kamuoyuyla paylaşıldı. Kasapoğlu, “Sanayi 
ile yükselen şehir vizyonuyla çalışıyoruz” 
diyerek hem istihdama hem üretime katkı 
sağlayacak girişimlerin detaylarını aktardı.

Buluşmada basın bayramını da kutlayan 
Başkan Kasapoğlu DSO faaliyetleri hakkında 

basın mensuplarına bilgi verdi. 

Toplantıda DSO Başkanı Kasapoğlu, 
Bozkurt, Çivril, Çardak ve Makine İhtisas 
OSB'lerde devam eden çalışmalar hakkında 
da; “Bozkurt OSB'de 1,2 milyon metrekarelik 
alanda kurulacak bölge için 14 firma ön 
talepte bulundu. Jeolojik etüt ve hali hazır 
işlemleri tamamlandı. Çivril OSB içinse 1,25 
milyon metrekare alana sahip bölgede 52 
firma toplam 578 bin metrekarelik talepte 
bulundu. Makine İhtisas OSB'de ise; Honaz 
sınırlarında 2,57 milyon metrekare alanda 
tescil edilen bölgede 133 sanayi parseli 
oluşturuldu. 1. Etapta 60 parsel yer alıyor. 
Çardak OSB'de ise toplam 2,74 milyon 
metrekarelik alanda 85 sanayi parseli 
bulunuyor. 18 fabrika üretimde, 12'si inşaat 
halinde, 31'i proje aşamasında. Bölgede 
1.500 kişiye istihdam sağlanıyor”bilgisini 
verdi.

Oda çalışmaları hakkında basın 
mensuplarına detaylı bilgi veren DSO 
başkanı Selim Kasapoğlu toplantı sonunda 
24 Temmuz basın bayramını kutlamayı da 
ihmal etmedi. Toplantı DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri ile 
basın mensuplarının günü anısına hatıra 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

// Muhammet Karaçay

İstanbul Sanayi Odası ve Denizli İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle imzalanan 
“Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” hakkında 
bilgi veren DSO Başkanı Kasapoğlu 
projenin“Eğitimin gücü, sanayinin geleceği” 
sloganıyla hayata geçirildiğini belirterek; 
proje kapsamında 10 meslek lisesine yönelik 
çalışma yürütüleceğini vurguladı. Protokole 
25 sanayici yürütme kurulu üyesi olarak katkı 
sağlayacak. Kasapoğlu, proje ile öğrencilerin 

donanımlı bireyler olarak mezun edilmesinin 
ve istihdam olanaklarının artırılmasının 
hedeflendiğini söyledi.

24 Temmuz Basın Bayramı'nda 
gazetecilerle buluşan Denizli Sanayi Odası 
Başkanı Selim Kasapoğlu, sanayi yatırımları, 
mesleki eğitim iş birlikleri ve dijital dönüşüm 
projeleri hakkında bilgi verdi. Denizli'nin 
üretim gücünü artırmak için atılan adımlar 
kamuoyuyla paylaşıldı.Kasapoğlu, toplantıda 
basın emekçilerinin bayramını kutlayan 
Kasapoğlu, “Basınımız, kamuoyunun 
bilgilendirilmesi ve demokratik toplum 
düzeninin güçlenmesi adına çok önemli bir 
görevi yerine getiriyor” ifadelerini kullandı.

İlki geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sinema Günleri 26 
Temmuz Cumartesi günü saat 21.00'de 
Ziya Tıkıroğlu Açıkhava Tiyatrosu'nda 
'Vizontele Tuuba' filmi gösterimi ile 
başlıyor. Türk sinemasının başarılı 

yapımları Denizlililerle ücretsiz 
buluşurken, rezervasyon 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak yapılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi tarafından geçtiğimiz 

yıl ilk kez organize edilen eski yazlık 
sinema günlerini hatırlatacak 
programlarda vatandaşlara bu yılda açık 
havada film izleme keyfi yaşatılacak. Türk 
sinemasının başarılı yapımları 
Denizlililerle ücretsiz buluşurken, 
rezervasyon ebilet.denizli.bel.tr  
adresinden online olarak yapılacak. 
Ayrıca film gösterimlerinde vatandaşlara 
ücretsiz olarak patlamış mısır ve gazoz 
da ikram edilecek.

Sanat şehri Denizli 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, tüm 
hemşehrilerini birbirinden keyifli filmlerin 
gösterime sunulacağı Açıkhava Sinema 
günlerine davet etti. Başkan Çavuşoğlu, 
"Şehrimizde sanatın ve kültürün her 
dalına dokunmaya devam ediyoruz. Yaz 
akşamlarını eski yazlık sinema tadında, 
birlikte gülüp birlikte duygulanacağımız 
güzel anılarla süslemek istiyoruz. Tüm 
hemşehrilerimizi aileleriyle birlikte bu 
güzel etkinliğe bekliyoruz" ifadelerini 
kullandı.

Açıkhava Sinema Günleri

26Temmuz 2025 Cumartesi 21:00 
Vizontele Tuuba

30 Temmuz 2025 Çarşamba 21:00 
Dedemin İnsanları

2 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Organize İşler

6 Ağustos 2025 Çarşamba 21:00 
Unutursam Fısılda

9 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Hedefim Sensin

16 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
İstanbul Kırmızısı

23 Ağustos 2025 Cumartesi 21:00 
Arabesk

27 Ağustos 2025 Çarşamba 21:00 
Beynelmilel

6 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Issız Adam 

13 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Cem Karaca'nın Gözyaşları

27 Eylül 2025 Cumartesi 21:00 
Kral Şakir Oyun Zamanı // Haber Merkezi

Coğrafi yapısı nedeniyle Cankurtaran 
Mahallesi'ndeki mevcut menfezin, yoğun 
yağışlar sırasında yağmur suyunu doğrudan 
yerleşim alanına taşıyarak su baskınlarına 
neden olduğu ve mahalle sakinlerinin 
yaşamını olumsuz etkilediği tespit edildi. Bu 
sorunu ortadan kaldırmak için harekete 
geçen Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü, modern bir 
tahliye sisteminin inşasına başladı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, 
Pamukkale ilçesine bağlı Cankurtaran 
Mahallesi'nde uzun süredir yaşanan su 
taşkınlarını önlemek amacıyla yeni bir 
yağmur suyu hattı çalışmasına başladı.

Cankurtaran Mahallesi'ne kalıcı çözüm 

Çalışmalar kapsamında bölgeye 110 metre 
uzunluğunda, 3 metre genişliğinde ve 3 
metre yüksekliğinde kutu menfez ile 50 
metre uzunluğunda trapez kesitli açık 
menfez yapılacak. Bu sayede, yoğun 
yağışlar sonrası oluşan yüzey sularının daha 
hızlı ve güvenli şekilde tahliye edilmesi 
sağlanacak. Proje tamamlandığında bölgede 
yaşanan su baskınlarının sona ermesi 
sağlanacak. Böylece vatandaşların can ve 
mal güvenliği korunurken, altyapı sistemi de 
daha güçlü hale getirilecek. Aynı zamanda, 
tarım arazileri ve doğal çevre de olumsuz 
etkilerden korunmuş olacak. // Haber 
Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, sağlık alanına 
yönelik düzenlemeler içeren kanun teklifinin 
TBMM Genel Kurulu'nda görüşüldüğü sırada 
Sağlık Bakanlığı bürokratlarına Denizli'nin 
hastane sorununuve verilen sözleri hatırlattı. 
Arpacı, “Sağlık Bakanımızın geçen ay Denizli 
ziyaretinde verdiği sözleri ben buradan tekrar 
hatırlatmak istiyorum: 'Şehir hastanesinin altı 
sene önce temelleri atıldı, hâlâ yapılmadı. 
Denizli'nin en büyük ihtiyacı şu anda şehir 
hastanesidir.' Bu sözlerin takipçisi olacağımı 
bildiriyorum” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Arpacı, 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

“Sağlık Bakanlığımızın bürokratlarına ve 
Bakan Yardımcısına tekrar hatırlatmak 
istiyorum: Denizli'nin şu anda en büyük 

problemi Denizli'de modern bir hastanenin 
olmamasıdır. Mevcut devlet hastanemiz, 
1970'li yıllarda yapılmış ve hâlâ o günün 
şartlarına göre hizmet etmektedir hem 
hastalarımız kötü servis almakta hem de 
çalışan personel çok zorluk yaşamaktadır. 
Ayrıca, deprem riskinden dolayı da her an 
yıkılabilir. Sağlık Bakanımızın geçen ay 
Denizli ziyaretinde verdiği sözleri ben 
buradan tekrar hatırlatmak istiyorum: 'Şehir 
hastanesinin altı sene önce temelleri atıldı, 
hâlâ yapılmadı. Denizli'nin en büyük ihtiyacı 
şu anda şehir hastanesidir.' Bu sözlerin 
takipçisi olacağımı bildiriyorum. Önümüzdeki 
dönemde, bütçe döneminde gerekli 
yatırımların yapılması için ödeneğin 
ayrılması gerektiğini de buradan tekrar 
etmek istiyorum.” // Haber Merkezi

CHP'li Arpacı'dan Sağlık Bakanlığı'na Hatırlatma

CHP'Lİ ARPACI BAKAN, ŞEHİR HASTANESİ

İÇİN SÖZ VERDİ TAKİPÇİSİ OLACAĞIM!

“Altı yıl önce temeli atılan şehir hastanesi hâlâ ortada yok.”

BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN CANKURTARAN'A YAĞMUR SUYU TAHLİYE HATTI

Karda, kışta okullarına kilometrelerce 
yürümek zorunda kalan gençlerin kendisini 
yolda yakalayıp ulaşım desteği istediklerini 
anlatan Başkan Çavuşoğlu, devrim 
niteliğinde bir karar daha aldıklarını 
vurguladı. 

Eğitime yaptığı katkılarla dar gelirli aileler 
başta olmak üzere vatandaşların en büyük 
destekçisi olan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal belediyecilikte bir ilke 
daha imza atıyor. İlkokul 1. sınıflara 
beslenme yardımı, çocuk gelişim 
merkezleri, üniversitelilere ulaşım, kırtasiye 
ve konaklama desteği, yaz okulları, gençlik 
kampları, kurs ve deneme sınavları, eğitim 
çalıştayları ve bilim merkezi uygulamaları 
gibi sayısız eğitim katkısıyla çocuklar ve 
gençlerin gönlünü fetheden Denizli 
Büyükşehir Belediyesi bu kez dar gelirli 
ailelerin lisede okuyan öğrencilerine ulaşım 
desteği veriyor. Denizli il sınırları içerisinde 
ikamet edip Pamukkale ve Merkezefendi 
ilçelerinde bulunan lise düzeyindeki 
okullarda örgün eğitim alan dar gelirli 
ailelerin liseli öğrencilerini kapsayan ulaşım 
desteği müracaatları başladı. 

Müracaatlar 31 Ağustos'ta son bulacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen ulaşım desteğine müracaatlar 31 
Ağustos'a kadar www.denizli.bel.tr 

adresinden yapılacak. Müracaatların 
ardından başvurusu onaylanan 
öğrencilerin otobüs kartlarına aylık 44 adet 
ücretsiz biniş tanımlanacak. Otobüs 
kartlarına yüklemeler Eylül 2025'te 
başlayacak, Haziran 2026'da okul sona 
erdiğinde bitecek. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Denizli açısından devrim niteliğinde 
kararlardan bir tanesine daha imza 
attıklarını belirterek, ulaşım ücretini 
ödeyemeyen çocukların okullarına gitmek 
için kilometrelerce yol yürüdüğünü söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, öğrencileri geri 
çevirmedi 

Bir gün kendisini yolda öğrencilerin 
çevirdiğini belirten Çavuşoğlu, ailelerin 
maddi durumlarının kötü olmasından 
dolayı eğitim hayatlarına devam etmekte 
zorluk yaşadıklarını, 'Biz karda, kışta, 
yağmurda, çamurda okulumuza yürüyerek 
gitmek zorunda kalıyoruz. Bizim elimizden 
tutar mısınız?' dediklerini söyledi. 
Çavuşoğlu, “Sosyal belediyecilik asli 
görevimizdir dedik ve ulaşım desteğini 
hayata geçirme sözü verdik. 
Öğrencilerimize, şehrimize hayırlı olsun. 
Çocuklarımızın soğukta, karda, kışta ve 
her şartta yanındayız” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Büyükşehir'den sosyal belediyecilikte bir ilk daha

LİSELİLERE ULAŞIM DESTEĞİ MÜRACAATLARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesinin lise düzeyindeki 
okullarda eğitim gören dar gelirli öğrencilere 
vereceği ulaşım yardımı müracaatları başladı

DENİZLİ SANAYİ ODASI BASIN MENSUPLARINI AĞIRLADI
24 Temmuz Basın Bayramı'nda gazetecilerle buluşan DSO Başkanı Selim Kasapoğlu, 
sanayi yatırımları, mesleki eğitim iş birlikleri ve projeler hakkında bilgi verdi.

Büyükşehir'in yaz akşamları sinema keyfi yeniden başlıyor

GAZOZLAR HAZIR, PERDELER AÇILIYOR

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Olcay Polat 
yürütücülüğünde Öğr. Gör. Mesut 
Aydınlı'nın doktora tezi kapsamında 
Ozanteks ile birlikte hazırladığı “Color 
Sense - Boyalı Kumaş Renk Kalite Kontrol 
Süreci İyileştirmesi İçin Yapay Zekâ 
Destekli Karar Destek Sistemi Tasarımı” 
başlıklı Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi 
TÜBİTAK tarafından kabul edildi.

PAÜ Endüstri Mühendisliği Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay 
Polat yürütücülüğünde, Öğr. Gör. Mesut 
Aydınlı'nın doktora tezi çalışmasının 
sanayi uygulaması aşaması 
kapsamında  Ozanteks firması ile 
birlikte hazırlanan “ColorSense - Boyalı 
Kumaş Renk Kalite Kontrol Süreci 
İyileştirmesi İçin Yapay Zekâ Destekli 
Karar Destek Sistemi Tasarımı” başlıklı 
TÜBİTAK 1505 Üniversite Sanayi 
İşbirliği Proje başvurusu kabul 
edildi.Projede ayrıca Prof. Dr. Aşkıner 
Güngör, Öğr. Gör. Duygu Topaloğlu ve 
Arş. Gör. Ece Kalaycı olmak üzere 
PAÜ'den 5 akademisyen ve 3 doktora 
öğrencisi araştırmacı olarak yer aldı.

Proje kapsamında tekstil 
boyahanelerinde insana bağlı renk 
kalite kontrol sistemi için yapay zekâ 

destekli bir karar destek sistemi 
geliştirilerek tekstil sektöründe renk kalite 
kontrolü standardının daha etkin hale 
getirilmesi ve insan bağlı hataların 
önlenmesi ile kalite yönetimi, işçilik ve 
enerji konularında önemli tasarruflarla 
birlikte gün geçtikçe daha önemli hale 
gelen yeşil dönüşüm kapsamında su ve 
karbon salınımı ile ilgili de iyileştirmeler 
bekleniyor. // Haber Merkezi

TASARIMI PROJESİ TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENECEK



Güncel10
SİYASİ GAZETE                       24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                       24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Yaptığı konuşmada son üç aylık dönemde 
üniversite genelinde gerçekleştirilen 
iyileştirmelere değinen Prof. Dr. Güngör, 
akademik üretkenliği destekleyen sistematik 
adımlar atıldığını belirterek tüm üniversite 
bileşenlerine teşekkür etti.Rektör Güngör 
konuşmasında, “Bu üniversitenin gelişimi, 
sadece yönetimin değil, tüm akademik 
camiamızın ortak emeğidir. Her bir 
hocamızın katkısı kıymetlidir. Hepinize 
yürekten teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Konuşmasında son 100 günde hayata 

geçirilen bazı iyileştirme ve destek 
uygulamaları da paylaşan Rektör Güngör,  
yeni teşvik sisteminin devreye alındığının 
altını çizdi. Prof. Dr. Güngör, genç 
akademisyenlere yönelik mentorluk ve 
kariyer danışmanlığı programlarının 
başladığını; araştırma merkezlerinin yeniden 
yapılandırılmasına yönelik süreçlerin 
başlatıldığını aktardı. Ayrıca, yayın ve proje 
desteklerinin artırıldığı vurgulandı.

Programın sonunda ise TÜBİTAK Projesi 
yürütücülüğü yapan öğretim üyelerine, son 
beş yılda H-indeksi 5 ve üzerinde olan 
öğretim üyelerine ve BAP Projesi yürüten 
öğretim üyelerine teşekkür belgeleri Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör 
Yardımcıları; Prof. Dr. Ersan Öz, Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer, Prof. Dr. Mehmet İnel 
tarafından takdim edildi. // Haber Merkezi

Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi'ni çok daha yukarılara taşımayı 
hedeflediklerini belirterek, “Bu üniversite 
sizinle yükselecek. İnşallah 42. sıradan ilk 
10'a hep birlikte taşıyacağız” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

“Pamukkale Üniversitesi İlk 10 Hedefiyle 
Yükseliyor”

Rektör Güngör, konuşmasında üniversite 
yönetimi olarak hiçbir fakülte, bölüm veya 
akademik unvan ayrımı gözetmeksizin tüm 
akademisyenlerin destekleneceğini belirtti: 
“İster profesör, ister doçent, ister araştırma 
görevlisi olsun, her bir hocamızın kendi 
seviyesinden desteklenmesini önemsiyoruz. 
Akademik heyecanı ve tutkuyu besleyen bir 
atmosfer oluşturmak önceliğimizdir.”Teşvik 
sistemine ilişkin bilgiler de paylaşan Güngör, 
ilk 5'e giren akademisyenlerin şeffaf ve 
objektif kriterlere göre belirlendiğini, eşit 

puan durumunda genç akademisyenlere 
öncelik verildiğini ifade etti. Ayrıca, doktora 
sonrası araştırmacılara destek, araştırma 
merkezlerinde uzman istihdamı, proje 
süreçlerinde teknik danışmanlık gibi 
akademisyenlerden gelen önerilere de önem 
verildiği vurgulandı.

“Hiçbir Fakülte, Hiçbir Unvan Ayırmadan 
Destek Olacağız”

Eğitim Fakültesi Melek Sözkesen 
Konferans Salonu'nda düzenlenen tören 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
ile başladı. Program; Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün göreve gelişinin 100 
günü içinde gerçekleşen icraatlarının yer 
bulduğu videonun izlenmesinin ardından 
Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör'ün 
gerçekleştirdiği açış konuşması ile devam 
etti.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, son 
beş yıl içinde 
akademik çalışmaları 
ile gösterdikleri 
başarılarından dolayı 
taltif ve teşekkür 
amaçlı düzenlenen 
programda PAÜ'lü 
akademisyenleri 
onurlandırdı.

Rektör Güngör: “Pamukkale Üniversitesi'ni 
Hep Birlikte Daha Yukarılara Taşıyacağız”

E.

E.

REKTÖR GÜNGÖR PAÜ'NÜN BAŞARILI AKADEMİSYENLERİNİ

TALTİF VE TEŞEKKÜR PROGRAMI İLE ONURLANDIRDI

Denizli'de amatör futbol heyecanı son 
oynanan U 11 müsabakalarıyla tamamlandı. 
Yaklaşık 11 ay süren 2024-2025 amatör 
futbol sezonunun değerlendirmesini yapan 
Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Feyyaz Ceşen, “Denizli amatör 
liglerde yaşayan heyecan açısından tam bir 
futbol kenti oldu” dedi.

Denizli'de 2024-2025 amatör futbol sezonu 
Temmuz ayı içinde tamamlanan U 11 
müsabakalarıyla tamamlandı. Denizli Süper 
Amatör Lig, 1. Amatör Küme, 2. Amatör 
Küme, U 18, U 17, U 16, U 15, U 14, U 13, U 
12 ve U 11 olmak üzere 11 farklı kategoride 
yaşanan büyük heyecanlar sonunda başarılı 
olan takımlar kupa ve madalyalarını daha 
terleri kurumadan aldılar. Denizli Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu yöneticileri 
sezon boyunca her yaş kategorilerindeki 
müsabakaları izlemek için tüm ilçelerde 
sahalarda idi. Denizli'de 2024-2025 
sezonunda 11 ayrı lig kategorisinde 401 
takım mücadele verdi.

BAL'A 2 TAKIM ÇIKTI

Denizli amatörünün en üst ligi olan Süper 

Lig bu sezon 2 grupta 20 takımın katılımıyla 
oynandı. Gruplarında ilk 4 sırayı alan 8 takım 
arasında oynanan Play-off'larla heyecan 
daha da arttı. Bu maçlar sonunda 
BağbaşıZeytinköyspor takımı şampiyon 
olarak adını Bölgesel Amatör Lig'e yazdırdı. 
Play-off ikincisi olan Akkonakspor ise 
Sarayköyspor ile oynadığı Play-out maçını 
kazanarak Bölgesel Amatör Lig biletini aldı 
ve 2025-2026 sezonunda bu ligde yer 
almaya hak kazandı. 4 grupta 25 takımın 
katılımı ile oynanan Denizli 1. Amatör 
Küme'de ise gruplarında ilk 4 sırayı alan 
takımların katıldığı Play-off'lar sonunda 
Kızılcabölükspor, Akhan Vefaspor, Meşin 
Elektrik Şirinköyspor ve Haylamazspor 
Denizli Süper Lig'e yükselme başarısını 
gösterdi. 31 takım 2024-2025 sezonunda 
Denizli 2. Amatör Küme'de mücadele 
ederken, Sarayköy Efelerspor, Pamukkale 
Gençlerbirliği, Gökbörügücü, Gümüşlerspor, 
Babadağ Gençlikspor, Karayahşilerspor, 
Akköyspor ve Nikferspor Denizli 1. Amatör 
Küme'ye yükselme başarısını gösterdi.

GENÇLER FIRTINA GİBİ ESTİ

Denizli'de gençler kategorisinde 8 ayrı yaş 

grubunda 325 takım ve binlerce futbolcu 
sahaya çıktı. A takıma en yakın lig olan U 
18'lerde 3 grupta 22 takım mücadele 
ederken Dokuzkavaklarspor ve 
Alparslanspor mutlu sona ulaşan ekipler 
oldu. 4 grupta 22 takımın yer aldığı U 17 
Ligi'nde Dokuzkavaklarspor ve Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor şampiyonluk ipini 
göğüslerken, U16 Liginde 4 grupta 33 takım 
arasına şampiyon olan ekipler ise Bereketli 
SK, Denizli İdman Yurdu Gürellespor ile 
Genç Ümitlerspor oldu. U15 Ligi 32 takımın 
katılımı ile 4 grupta oynanırken Bereketlispor, 
İncilipınargücüspor ve Altınyıldızspor 
şampiyonluk sevinci yaşadı. 6 grupta 42 
takımın katılımı ile yapılan U 14 Ligi 
müsabakaları sonunda ise Denizli Genç 
Ümitlerspor, Altın Horozspor ve Bereketlispor 
yine 6 grupta 54 takımla oynanan U 13 
Ligi'nde Tunaspor Adalet, Bereketlispor, 
BağbaşıZeytinköyspor, Yeşilköyspor, 
Alparslanspor ve Sarayköyspor şampiyon 
oldu. Puanlama yapılmayan U 12 Ligi'nde 59 
ve U 11 Ligi'nde de 61 takım mücadele etti. 
Bu iki ligde yer alan tüm takımların 
sporcularına madalyalar verildi.

AMATÖR AİLEMİZ HER GEÇEN GÜN 
BÜYÜYOR

Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Feyyaz Ceşen, kentin en büyük 
ailesinin amatör spor ailesi olduğunu ifade 
ederek, “Biz her geçen gün büyüyen Denizli 

amatör ailesi olarak 2024-2025 sezonunda 
151 aktif kulüp ve 14 bini aşkın lisanslı 
sporcuyla büyük heyecanlar yaşadık. 
Futbolun doğasında olan kazanmak ve 
kaybetmenin ortaya konduğu mücadeleler 
ülkeye örnek olacak güzellikte geçti. Özellikle 
hafta sonları ama çoğu zaman da hafta 
içlerinde her sahada heyecan yaşandı. 11 
ayrı yaş kategorisinde 401 farklı takım ve 
onbinleri aşan lisanlı sporcumuzla Denizli 
tam bir futbol kenti haline geldi. Bu birlikteliği 
ve güzelliği daha da ileriye taşımak için 
ASKF yönetimi olarak ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Sezonda mücadele eden tüm 
kulüplerimizin başta başkan ve yöneticileri 
olmak üzere, futbolcu, teknik adam ve 
taraftarlara, müsabakaların oynanması için 
büyük özveride bulunan hakem, gözlemci, 
saha komiseri, sağlıkçılar, tesis personelleri, 
tüm kulüplerin değerli taraftarları ile polis ve 
jandarma mensuplarına çok teşekkür 
ediyorum. Yoğun geçen bir sezonda her 
sahada olmak için çabalayan ASKF 
yönetiminde yer alan tüm arkadaşlarıma da 
ayrıca teşekkür ediyorum. Bizler daha 
sporcuların teri kurumadan şampiyon olan 
kulüplerimizin kupalarını sahada verdik. 
Sporcuların başarılarını onurlandırdık. 
Denizli olarak amatör futbol ailesinin daha iyi 
yerlere taşınması için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Her zaman 
dediğimiz gibi Denizli ASKF işini severek 
yapmanın adresidir” dedi. // Haber Merkezi

Denizli ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen, geride kalan 2024-2025 sezonunu değerlendirdi; 

“DENİZLİ FUTBOL KENTİ OLDU”
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Yaptığı konuşmada son üç aylık dönemde 
üniversite genelinde gerçekleştirilen 
iyileştirmelere değinen Prof. Dr. Güngör, 
akademik üretkenliği destekleyen sistematik 
adımlar atıldığını belirterek tüm üniversite 
bileşenlerine teşekkür etti.Rektör Güngör 
konuşmasında, “Bu üniversitenin gelişimi, 
sadece yönetimin değil, tüm akademik 
camiamızın ortak emeğidir. Her bir 
hocamızın katkısı kıymetlidir. Hepinize 
yürekten teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Konuşmasında son 100 günde hayata 

geçirilen bazı iyileştirme ve destek 
uygulamaları da paylaşan Rektör Güngör,  
yeni teşvik sisteminin devreye alındığının 
altını çizdi. Prof. Dr. Güngör, genç 
akademisyenlere yönelik mentorluk ve 
kariyer danışmanlığı programlarının 
başladığını; araştırma merkezlerinin yeniden 
yapılandırılmasına yönelik süreçlerin 
başlatıldığını aktardı. Ayrıca, yayın ve proje 
desteklerinin artırıldığı vurgulandı.

Programın sonunda ise TÜBİTAK Projesi 
yürütücülüğü yapan öğretim üyelerine, son 
beş yılda H-indeksi 5 ve üzerinde olan 
öğretim üyelerine ve BAP Projesi yürüten 
öğretim üyelerine teşekkür belgeleri Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rektör 
Yardımcıları; Prof. Dr. Ersan Öz, Prof. Dr. 
İbrahim Türkçüer, Prof. Dr. Mehmet İnel 
tarafından takdim edildi. // Haber Merkezi

Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi'ni çok daha yukarılara taşımayı 
hedeflediklerini belirterek, “Bu üniversite 
sizinle yükselecek. İnşallah 42. sıradan ilk 
10'a hep birlikte taşıyacağız” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

“Pamukkale Üniversitesi İlk 10 Hedefiyle 
Yükseliyor”

Rektör Güngör, konuşmasında üniversite 
yönetimi olarak hiçbir fakülte, bölüm veya 
akademik unvan ayrımı gözetmeksizin tüm 
akademisyenlerin destekleneceğini belirtti: 
“İster profesör, ister doçent, ister araştırma 
görevlisi olsun, her bir hocamızın kendi 
seviyesinden desteklenmesini önemsiyoruz. 
Akademik heyecanı ve tutkuyu besleyen bir 
atmosfer oluşturmak önceliğimizdir.”Teşvik 
sistemine ilişkin bilgiler de paylaşan Güngör, 
ilk 5'e giren akademisyenlerin şeffaf ve 
objektif kriterlere göre belirlendiğini, eşit 

puan durumunda genç akademisyenlere 
öncelik verildiğini ifade etti. Ayrıca, doktora 
sonrası araştırmacılara destek, araştırma 
merkezlerinde uzman istihdamı, proje 
süreçlerinde teknik danışmanlık gibi 
akademisyenlerden gelen önerilere de önem 
verildiği vurgulandı.

“Hiçbir Fakülte, Hiçbir Unvan Ayırmadan 
Destek Olacağız”

Eğitim Fakültesi Melek Sözkesen 
Konferans Salonu'nda düzenlenen tören 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
ile başladı. Program; Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün göreve gelişinin 100 
günü içinde gerçekleşen icraatlarının yer 
bulduğu videonun izlenmesinin ardından 
Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör'ün 
gerçekleştirdiği açış konuşması ile devam 
etti.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, son 
beş yıl içinde 
akademik çalışmaları 
ile gösterdikleri 
başarılarından dolayı 
taltif ve teşekkür 
amaçlı düzenlenen 
programda PAÜ'lü 
akademisyenleri 
onurlandırdı.

Rektör Güngör: “Pamukkale Üniversitesi'ni 
Hep Birlikte Daha Yukarılara Taşıyacağız”

E.

E.

REKTÖR GÜNGÖR PAÜ'NÜN BAŞARILI AKADEMİSYENLERİNİ

TALTİF VE TEŞEKKÜR PROGRAMI İLE ONURLANDIRDI

Denizli'de amatör futbol heyecanı son 
oynanan U 11 müsabakalarıyla tamamlandı. 
Yaklaşık 11 ay süren 2024-2025 amatör 
futbol sezonunun değerlendirmesini yapan 
Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Feyyaz Ceşen, “Denizli amatör 
liglerde yaşayan heyecan açısından tam bir 
futbol kenti oldu” dedi.

Denizli'de 2024-2025 amatör futbol sezonu 
Temmuz ayı içinde tamamlanan U 11 
müsabakalarıyla tamamlandı. Denizli Süper 
Amatör Lig, 1. Amatör Küme, 2. Amatör 
Küme, U 18, U 17, U 16, U 15, U 14, U 13, U 
12 ve U 11 olmak üzere 11 farklı kategoride 
yaşanan büyük heyecanlar sonunda başarılı 
olan takımlar kupa ve madalyalarını daha 
terleri kurumadan aldılar. Denizli Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu yöneticileri 
sezon boyunca her yaş kategorilerindeki 
müsabakaları izlemek için tüm ilçelerde 
sahalarda idi. Denizli'de 2024-2025 
sezonunda 11 ayrı lig kategorisinde 401 
takım mücadele verdi.

BAL'A 2 TAKIM ÇIKTI

Denizli amatörünün en üst ligi olan Süper 

Lig bu sezon 2 grupta 20 takımın katılımıyla 
oynandı. Gruplarında ilk 4 sırayı alan 8 takım 
arasında oynanan Play-off'larla heyecan 
daha da arttı. Bu maçlar sonunda 
BağbaşıZeytinköyspor takımı şampiyon 
olarak adını Bölgesel Amatör Lig'e yazdırdı. 
Play-off ikincisi olan Akkonakspor ise 
Sarayköyspor ile oynadığı Play-out maçını 
kazanarak Bölgesel Amatör Lig biletini aldı 
ve 2025-2026 sezonunda bu ligde yer 
almaya hak kazandı. 4 grupta 25 takımın 
katılımı ile oynanan Denizli 1. Amatör 
Küme'de ise gruplarında ilk 4 sırayı alan 
takımların katıldığı Play-off'lar sonunda 
Kızılcabölükspor, Akhan Vefaspor, Meşin 
Elektrik Şirinköyspor ve Haylamazspor 
Denizli Süper Lig'e yükselme başarısını 
gösterdi. 31 takım 2024-2025 sezonunda 
Denizli 2. Amatör Küme'de mücadele 
ederken, Sarayköy Efelerspor, Pamukkale 
Gençlerbirliği, Gökbörügücü, Gümüşlerspor, 
Babadağ Gençlikspor, Karayahşilerspor, 
Akköyspor ve Nikferspor Denizli 1. Amatör 
Küme'ye yükselme başarısını gösterdi.

GENÇLER FIRTINA GİBİ ESTİ

Denizli'de gençler kategorisinde 8 ayrı yaş 

grubunda 325 takım ve binlerce futbolcu 
sahaya çıktı. A takıma en yakın lig olan U 
18'lerde 3 grupta 22 takım mücadele 
ederken Dokuzkavaklarspor ve 
Alparslanspor mutlu sona ulaşan ekipler 
oldu. 4 grupta 22 takımın yer aldığı U 17 
Ligi'nde Dokuzkavaklarspor ve Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor şampiyonluk ipini 
göğüslerken, U16 Liginde 4 grupta 33 takım 
arasına şampiyon olan ekipler ise Bereketli 
SK, Denizli İdman Yurdu Gürellespor ile 
Genç Ümitlerspor oldu. U15 Ligi 32 takımın 
katılımı ile 4 grupta oynanırken Bereketlispor, 
İncilipınargücüspor ve Altınyıldızspor 
şampiyonluk sevinci yaşadı. 6 grupta 42 
takımın katılımı ile yapılan U 14 Ligi 
müsabakaları sonunda ise Denizli Genç 
Ümitlerspor, Altın Horozspor ve Bereketlispor 
yine 6 grupta 54 takımla oynanan U 13 
Ligi'nde Tunaspor Adalet, Bereketlispor, 
BağbaşıZeytinköyspor, Yeşilköyspor, 
Alparslanspor ve Sarayköyspor şampiyon 
oldu. Puanlama yapılmayan U 12 Ligi'nde 59 
ve U 11 Ligi'nde de 61 takım mücadele etti. 
Bu iki ligde yer alan tüm takımların 
sporcularına madalyalar verildi.

AMATÖR AİLEMİZ HER GEÇEN GÜN 
BÜYÜYOR

Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Feyyaz Ceşen, kentin en büyük 
ailesinin amatör spor ailesi olduğunu ifade 
ederek, “Biz her geçen gün büyüyen Denizli 

amatör ailesi olarak 2024-2025 sezonunda 
151 aktif kulüp ve 14 bini aşkın lisanslı 
sporcuyla büyük heyecanlar yaşadık. 
Futbolun doğasında olan kazanmak ve 
kaybetmenin ortaya konduğu mücadeleler 
ülkeye örnek olacak güzellikte geçti. Özellikle 
hafta sonları ama çoğu zaman da hafta 
içlerinde her sahada heyecan yaşandı. 11 
ayrı yaş kategorisinde 401 farklı takım ve 
onbinleri aşan lisanlı sporcumuzla Denizli 
tam bir futbol kenti haline geldi. Bu birlikteliği 
ve güzelliği daha da ileriye taşımak için 
ASKF yönetimi olarak ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Sezonda mücadele eden tüm 
kulüplerimizin başta başkan ve yöneticileri 
olmak üzere, futbolcu, teknik adam ve 
taraftarlara, müsabakaların oynanması için 
büyük özveride bulunan hakem, gözlemci, 
saha komiseri, sağlıkçılar, tesis personelleri, 
tüm kulüplerin değerli taraftarları ile polis ve 
jandarma mensuplarına çok teşekkür 
ediyorum. Yoğun geçen bir sezonda her 
sahada olmak için çabalayan ASKF 
yönetiminde yer alan tüm arkadaşlarıma da 
ayrıca teşekkür ediyorum. Bizler daha 
sporcuların teri kurumadan şampiyon olan 
kulüplerimizin kupalarını sahada verdik. 
Sporcuların başarılarını onurlandırdık. 
Denizli olarak amatör futbol ailesinin daha iyi 
yerlere taşınması için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Her zaman 
dediğimiz gibi Denizli ASKF işini severek 
yapmanın adresidir” dedi. // Haber Merkezi

Denizli ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen, geride kalan 2024-2025 sezonunu değerlendirdi; 

“DENİZLİ FUTBOL KENTİ OLDU”
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www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:609                                            24 TEMMUZ 2025  PERŞEMBE            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL

05
55

55
9 3

0 6
2

Ç
a

rş
ı 

M
a

h
. 

K
a

d
ir

 K
a

m
e

ro
ğ

lu
 C

a
d

.
N

o
:8

/
B

 Y
e

n
i 

C
a

m
i 

K
a

rş
ıs

ı 
/

 Ç
iv

ri
l

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.5 44  48 8  69  29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


